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SUNUŞ 

 

Değerli hemşehrilerim; 

Bugün, belediyemizin 2025 yılı performans programını sunmaktan büyük mutluluk duyuyorum. 

Şehrimizin geleceğini şekillendirecek projelerle dolu bu yol haritası; daha yaşanabilir, daha sürdürülebilir 

ve daha güçlü bir Sivas inşa etme misyonumuz doğrultusunda hazırlanmıştır. Şehrimizin ihtiyaçlarını 

gözeten, sosyal belediyecilik ilkelerine bağlı ve kalkınmayı esas alan bir program ile huzurlarınızdayız. 

Amacımız Sivas’ı daha modern, yaşanabilir ve kapsayıcı bir şehir haline getirmektir. Her adımımızı, 

şehrimizin tüm sakinleri için daha iyi bir yaşam sunma amacıyla atmaktayız. 2025 yılı performans 

programımız, sadece bugünün ihtiyaçlarını değil, aynı zamanda gelecekte karşılaşacağımız zorlukları 

da göz önünde bulundurarak hazırlandı. 

2025 yılı performans programımızda temel önceliklerimizi belirledik. Altyapı yatırımlarımızı sürdürerek 

ulaşımı daha güvenli ve akıcı hale getirecek yeni yollar, alt geçitler, kavşaklar ve toplu taşıma projeleri 

ile trafiği azaltmayı ve erişilebilirliği artırmayı hedefledik. Yeşil alanların korunması ve artırılması, atık 

yönetiminin iyileştirilmesi ve enerji tasarruflu projelerin geliştirilmesi yönünde adımlar atacağız. 

Şehrimizdeki karbon ayak izini azaltmak ve çevre bilincini artırmak için çalışmalarımız sürecektir. 

Toplumsal kalkınmayı desteklemek adına sosyal projelerimizde daha kapsayıcı ve sürdürülebilir bir 

anlayış benimseyeceğiz. Kültürel etkinliklerin çeşitlenmesi ve her yaştan vatandaşımızın katılımını 

sağlayacak sosyal projelere yer vereceğiz. Belediyemizde dijitalleşmeyi hızlandırarak, 

vatandaşlarımızın belediye hizmetlerine kolayca erişmesini sağlayacağız. Şeffaflık ilkesi gereğince tüm 

projelerimizi ve performans hedeflerimizi düzenli olarak sizlerle paylaşacağız. 

Kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanmak ve her kuruşun hesabını vermekle yükümlü olduğumuzun 

farkındayız. Belediyemiz web sitesi üzerinden her türlü bilgiye ulaşabilir, düzenli takip edebilirsiniz. 

Şehrimizi geleceğe taşıyacak bu programın başarısı sadece belediyemizin değil, sizlerin de katkısıyla 

mümkün olacaktır. 2025 yılı performans programımızda tüm vatandaşlarımızın desteği, geri bildirimleri 

ve önerileri bizim için büyük bir değer taşımaktadır. Sizlerin katkılarıyla bu programı her geçen gün daha 

da iyileştireceğimize inancım tamdır. 2025 yılı performans programının hazırlanmasında emeği geçen 

herkese teşekkür ediyorum. 2025 yılının şehrimiz için başarı ve yeniliklerle dolu bir yıl olmasını diliyor, 

hepinize saygılar sunuyorum. 

 

 

                             Dr. Adem UZUN 
                            Sivas Belediye Başkanı 
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1. GENEL BİLGİLER 

 

A. GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLAR 

 

Bir kamu kuruluşu olan Sivas Belediyesinin yürütmekte olduğu tüm faaliyet ve hizmetler hukuki bir alt 

yapıya dayalı olarak, yasal çerçevede gerçekleştirilmektedir. Belediye ile ilgili temel mevzuatı 5393 sayılı 

Belediye Kanunu oluşturmaktadır. 

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 14. maddesinde; Belediyelerin temel görev, yetki ve 

sorumlulukları belirlenmiştir. 

Belediyenin görev ve sorumlulukları 

 İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafi ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi 

trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve 

tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları; sosyal hizmet ve yardım, nikah, 

meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır.  

 Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü 

tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat 

varlıkları ile tarihi dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekanların ve işlevlerinin 

korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 

olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir; cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını 

yapabilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör 

spor kulüplerine ayni ve nakdi yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 

karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece 

alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül 

verebilir, gıda bankacılığı yapabilir. Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik 

etmek amacıyla nakdi yardım yapabilir. Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye 

sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri 

götürülebilir. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin mali durumu ve hizmetin ivediliği dikkate 

alınarak belirlenir. 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 

 Belde sakinlerinin mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet 

ve girişimde bulunmak. 

 Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 

 Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 

gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

 Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

 Belediyeler, kendisinden izin veya ruhsat almak ya da hat kiralamak suretiyle çalışan ve toplu 

taşıma hizmeti yürüten gerçek ve tüzel kişilere; nüfus, hattın uzunluğu ve hattı kullanan sayısı 

kriterlerini esas alarak tespit edeceği hatlardaki toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya 

indirimli olarak yararlananlara ilişkin gelir desteği ödemesi yapabilir.  
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 Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dahil 

her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

 Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

 Mahalli müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 

trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesis etmek. 

 Borç almak, bağış kabul etmek. 

 Toptancı ve perakendeci halleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 

kişilerce açılmasına izin vermek. 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 

vermek. 

 Gayrisıhhi müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

 Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.  

 Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet 

İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.  

 Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men 

edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 

bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 

vermek. 

 Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

 Gayrisıhhi işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış 

petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama 

alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması 

için gereken tedbirleri almak. 

 Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 

sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergahlan belirlemek; durak yerleri ile karayolu, 

yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 

işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin 

gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

 Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme 

Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının 

Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre 

kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı 

estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer 

seçim belgesi vermek. 

 Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş 

olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat 

çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları 

aracılığıyla yaptırmak, gerekli hallerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

 Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj istasyonlarının, yaya 

yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla 

ilgili işleri yürütmek. 
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Belediyemizin belde sakinlerine hizmet sunarken sorumluluğu altına girdiği kanunlar aşağıda 

belirtilmiştir; 

 Türkiye Cumhuriyeti Anayasası 

 4721 sayılı Medeni Kanun 

 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu 

 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 4857 sayılı İş Kanunu 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 5393 sayılı Belediye Kanunu 

 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 

 2872 sayılı Çevre Kanunu 

 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 

 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu 

 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu 

 4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 

 Merkezi Yönetim Bütçe Kanunları 

 3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun 

 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu 

 634 sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu 

 775 sayılı Gecekondu Kanunu 

 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu 

 6245 sayılı Harcırah Kanunu 

 394 sayılı Hafta Tatili Hakkında Kanun 

 6107 sayılı İller Bankası A.Ş. hakkında Kanun 

 3194 sayılı İmar Kanunu 

 3572 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin 

Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun 

 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu 

 831 sayılı Sular hakkında Kanun 

 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

 6085 sayılı Sayıştay Kanunu 

 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 

 486 sayılı Umuru Belediyeye Müteallik Ahkâmı Cezaiye Hakkında Kanun 

 1608 sayılı Umuru Belediyeye Müteallik Ahkâmı Cezaiye Hakkında 16 Nisan 1340 Tarih ve 486 

Numaralı Kanunun Bazı Maddelerini Muadil Kanun 

 2918 Karayolları Trafik Kanunu 

 5326 sayılı Kabahatler Kanunu 

 5176 sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 

Hakkında Kanunu 

 3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu 

 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu 

 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

 5651 sayılı İnternet ortamında yapılan yayınların düzenlenmesi ve bu yayınlar yoluyla işlenen 

suçlarla mücadele edilmesi hakkında kanun 

 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

 5434 sayılı T.C. Emekli Sandığı Kanunu 

 2559 sayılı Polis Vazife ve Salahiyet Kanunu 

 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 
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 3213 sayılı Maden Kanunu 

 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu 

 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanunu 

 6306 Afet Riski Altında Alanların Dönüştürülmesi Hk. Kanun 

 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu 

 3402 sayılı Kadastro Kanunu 

 237 sayılı Taşıt Kanunu 

 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı Gıda ve Yem Kanunu 

 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu
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B. ÖRGÜT YAPISI

Dr. Adem UZUN

Belediye Başkanı

Mustafa TOPÇU

Başkan Yardımcısı

Bilgi İşlem Müdürlüğü

İşletme ve İştirakler 
Müdürlüğü

Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü

Yazı İşleri Müdürlüğü

Akıllı Şehir Müdürlüğü

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü

Ramazan BAKER

Başkan Yardımcısı

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü

Sosyal Yardım 
Müdürlüğü

Mezarlıklar 
Müdürlüğü

Veteriner İşleri 
Müdürlüğü

Spor İşleri Müdürlüğü

Zabıta Müdürlüğü

Erhan ACAR

Başkan Yardımcısı

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü

Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü

Plan ve Proje 
Müdürlüğü

Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğü

Hal Müdürlüğü

Esra MERAN USLU

Başkan Yardımcısı

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü

İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Müdürlüğü

Afet İşleri Müdürlüğü

İtfaiye Müdürlüğü

Gelirler Müdürlüğü

Abdurrahim CEYHAN

Başkan Yardımcısı

Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü

Fen İşleri Müdürlüğü

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü

Makine İkmal Bakım 
ve Onarım Müdürlüğü

Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü

Temizlik İşleri 
Müdürlüğü

Özel Kalem 
Müdürlüğü

İç Denetim Birimi 
Başkanlığı

Teftiş Kurulu 
Müdürlüğü

Hukuk İşleri 
Müdürlüğü

Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü
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C. İNSAN KAYNAKLARI 

 

Sivas Belediyesinin yürütmekte olduğu hizmet ve faaliyetler, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve 5393 

sayılı Belediye Kanunu çerçevesinde görevlendirilen memur ve işçi personel tarafından yerine getirilir. 

2024 Yılı Eylül ayı sonu itibariyle, belediyemiz çalışanlarının istihdam durumu ve cinsiyetine göre dağılımı 

aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

İstihdam Durumu Erkek Kadın Toplam 

Memur 419 48 467 

Kadrolu İşçi 24 1 25 

Toplam 443 49 492 

 

 

 

 

 

  

94,9%

5,1%
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Memur Kadrolu İşçi



 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

11 
 

Yıllara Göre Personel Durumu 

İstihdam Durumu 2020 2021 2022 2023 2024 

Memur 403 418 445 469 467 

Kadrolu İşçi 25 34 35 27 25 

Sözleşmeli 82 62 35 0 0 

Toplam 510 514 515 496 492 
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Birimlere Göre Personel Dağılımı 

Sıra No Çalıştığı Müdürlük Memur 
Daimi 

İşçi 
Özbelsan 

AŞ İşçi 

Diğer 
Hizmet 
Alımı 

İhaleli 
İşçi 

Toplam 

1 Afet İşleri Müdürlüğü 7  3   10 

2 Akıllı Şehir Müdürlüğü 4     4 

3 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

4 1 19   24 

4 Bilgi İşlem Müdürlüğü 4 1 32   37 

5 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 8 2 41 167  218 

6 Emlak İstimlak Müdürlüğü 10  16   26 

7 Fen İşleri Müdürlüğü 14 3 207   224 

8 Gelirler Müdürlüğü 22  15   37 

9 Hal Müdürlüğü 9  8   17 

10 Hukuk İşleri Müdürlüğü 8  2   10 

11 İç Denetim Birimi 1     1 

12 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

8  3   11 

13 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 27  28   55 

14 
İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

8     8 

15 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 11  194   205 

16 İtfaiye Müdürlüğü 81  2 36  119 

17 Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 5  8   13 

18 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 17 1 75   93 

19 
Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü 

4 3 60   67 

20 Mali Hizmetler Müdürlüğü 13  2   15 

21 Mezarlıklar Müdürlüğü 8 1 53   62 

22 Özel Kalem Müdürlüğü 30 4 40   74 

23 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 15  129   144 

24 Plan ve Proje Müdürlüğü 16 1 43   60 

25 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 9  28   37 

26 Spor İşleri Müdürlüğü 4  36   40 

27 Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 17 3 213   233 

28 Teftiş Kurulu Müdürlüğü 2     2 

29 Temizlik İşleri Müdürlüğü 4 1  308  313 

30 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 15 3 71   89 

31 Veteriner İşleri Müdürlüğü 5  2  29 36 

32 Yazı İşleri Müdürlüğü 12 1 8   21 

33 Zabıta Müdürlüğü 65  11   76 

 GENEL TOPLAM 467 25 1349 511 29 2352 
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D. FİZİKİ KAYNAKLAR 

 

Sivas Belediyesi, Belediye ana hizmet binasının dışında birçok hizmet binası ve tesiste hizmet ve 

faaliyetlerini sürdürmektedir. Hizmet binaları ve tesislerin isimleri ve mevkileri aşağıda verilmiştir. 

 

Sıra No Hizmet Binası Mahallesi/Mevkii 

1 Belediye Ana Hizmet Binası Sularbaşı Mahallesi Atatürk Caddesi No:3 

2 Belediye Ek Hizmet Binası (Zabıta Müdürlüğü) Sularbaşı Mahallesi Kızılay Sokak No:6 

3 Vefa Heyecan Merkezi Ahmet Turan Gazi Mah. Vefa Konutları 

4 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Hizmet Binası Cumhuriyet Üniversitesi Kampüsü 

5 Yeni Terminal Hizmet Binası Yenişehir Mahallesi Kayseri Caddesi No:15 

6 İtfaiye Müdürlüğü Hizmet Binası Yenişehir Mahallesi 52-9.Sokak No:6 

7 
İtfaiye Müdürlüğü Esentepe Şubesi Hizmet 
Binası 

İstiklal Mahallesi 62-35 Sokak No:49 

8 
İtfaiye Müdürlüğü Organize Sanayii Bölgesi 
Şubesi Hizmet Binası 

Ahmet Turan Gazi Mahallesi Osb 5. Cadde No:3 

9 Fidan Yazıcıoğlu Kültür Merkezi 
Halil Rıfat Paşa Mah. Şehit Hakan Şahbaz Sk. 
No:8 

10 
İhramcızade Kültür ve Sanat Merkezi 
(Çorapçıhanı) 

Paşabey Mah. Kerim Çavuş Cad.No:6 

11 Özgecan Hanımlar Kültür Merkezi Bahtiyarbostan Mah. Çarşıbaşı Cad.No:24 

12 Hanımlar Kültür Merkezi Yenişehir Şubesi Yenişehir Mahallesi 52-2. Sokak No:7 

13 
Şeyhşamil İş Geliştirme ve Hanımlar Yaşam 
Merkezi 

Şeyhşamil Mah.Melek Reşit Hanım Cad.No:21B 

14 Mimar Sinan Hanımlar Kültür Merkezi Mimar Sinan Mah. 67-9.Sok.No:8A 

15 Engelliler Kültür Sitesi Mevlana Mahallesi Salih Aşık Sokak No:9 

16 Mehmet Akif Ersoy Hanımlar Kültür Merkezi Mehmet Akif Ersoy Mah.49-26.Sokak No:3 

17 Makina İkmal Tesisleri Hizmet Binası Şeyhşamil Mah. İpekyol Cad. No:3 

18 Destek Hizmetleri Müdürlüğü Hizmet Binası Belediye Ana Hizmet Binası yanı 

19 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Hizmet Binası Huzur Mahallesi İstiklal Caddesi No:28/1 

20 Soğuk Çermik Kaplıcası Beypınar Köyü Köy Sokağı No:196 

21 Sıcak Çermik Kaplıcası Kalın Köyü Yıldızeli 

22 Temizlik İşleri Müdürlüğü Hizmet Binası Şeyh Şamil Mahallesi İpekyolu Caddesi No:3 

23 Mezarlıklar Müdürlüğü Hizmet Binası Kılavuz Mahallesi 46-51.Sokak No:13 

24 
Fen İşleri Müd. Asfalt Şantiyesi ve Saha Amirliği 
Hizmet Binası 

Şeyh Şamil Mahallesi İpekyolu Caddesi No:3 

25 Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü (Depo) 
Kümbet Mahallesi Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı 
No:41 
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26 Evlendirme Memurluğu Hizmet Binası Akdeğirmen Mah. Belediye Nikâh Salonu 

27 Paşaçayırı M.Yazıcıoğlu Spor Tesisleri 
Yenişehir Mah. Erzurum Erzincan Çevre Yolu 
No:22 

28 Özbelsan A.Ş. Hizmet Binası Şeyh Şamil Mahallesi Göktürk Caddesi No:30 

29 Sidaş A.Ş Hizmet Binası Şeyh Şamil Mahallesi Emirpaşa Cad. No:70/1 

30 İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü Paşabey Mah. Fevziçakmak Cad. Kat:4 No:1/401 

31 
Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü, Muhtarlık Birimi, 
Teftiş Kurulu Müdürlüğü, İç Denetim Birimi 
Başkanlığı 

Paşabey Mah. Fevziçakmak Cad. Kat:4 No:1/401 

32 İçme Suyu Arıtma Tesisi Çayboyu Mahallesi Anadolu Caddesi No:3 

33 Atıksu Arıtma Tesisi Danişment Gazi Mah. 4 Kümeevler No:16 

34 Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisi İnceağa Köyü Köy Sokağı No:39 

35 Katı Atık Depolama Tesisi Seyfebeli Mevkii İnceağa Köyü No:39 

36 Taş Ocağı Tesisi Ulaş - Tecer Mevkii 

37 
BHİM Yayın Servisi, Bilgi İşlem Müdürlüğü, Akıllı 
Şehir Müdürlüğü  (PTT Karşısı) 

Eskikale Mahallesi Atatürk Caddesi No:12 

38 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü (Gıda Bankası) Sularbaşı Mahallesi 11-4.Sokak No:8 

39 Abdi Ağa Konağı Kaleardı Mah. Uzunyol Cad.No:25 

40 Susamışlar Konağı İnönü Mah. 20-10. Sok. No:1 

41 Kolağası Konağı Eskikale Mah.13-9.Sok.No:7 

42 Sokak Hayvanları Bakım ve Rehabilite Merkezi İnceağa Köyü Gündoğdu Cad. No:11 

43 
Ahmet Turan Gazi Hanımlar Kültür Merkezi ve 
Gençlik Merkezi 

Ahmet Turan Gazi Mahallesi 48. Sok. No:13 

44 
Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü İdari Hizmet 
Binası 

Şeyh Şamil Mahallesi Emirpaşa Caddesi No:70 

45 Fatih Gençlik ve Kültür Merkezi Fatih Mah. Meraküm Cad. No:35 

46 Selimiye Heyecan Merkezi Yenidoğan Mah. Kültür Sok. 

47 Şeyhşamil Spor Kompleksi Şeyhşamil Mah. M. Feyzullah Moral Cad. No:1 
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Kamyonet 3 10 8 3 1 4 9 12 2 7 9 9 4 3 4   6 2 1  1 1 1  100 

Minibüs   1  1 2  1 1  2 2   1  2  1       14 

Küçük Otobüs     1 1  1  5        1        9 

Büyük Otobüs          4 5      1 1        11 

Kamyon     1   9   46 18 1  1   30   2     108 

Özel Amaçlı   1  10   2  1 14 2      14 13       57 

Su Tankı     2   4   3               9 

Römork      1  1   5               7 

Çekici      1  1   3               5 

Akaryakıt Tankeri      2     2               4 

Motosiklet        1                  1 

Traktör      1      2       2       5 

İş Makinesi   2     7   48 9   1   1 1       69 

Taziye Aracı                   2       2 

TOPLAM 10 13 12 4 17 13 10 40 4 18 139 44 5 3 8 1 3 54 21 1 2 1 1 2 1 427 
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F. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

Belediyemizde bilgisayar teknolojisi yoğun ve yaygın bir şekilde kullanılmakta olup,  günümüz 

teknolojilerine uygun teknik donanım, kontrol ve takip sistemi bulunmaktadır. 

Bütün bilgisayarlar ağ bağlantısı ile birbirine bağlanmıştır. Kurum içi elektronik ortamın 

yaygınlaştırılması ve geliştirilmesine yönelik çalışmalar da devam etmektedir.  

Belediyemiz muhatapları iletişim araçlarını kullanarak kurumumuzda üretilen bilgileri sorgulama, 

kurumumuza olan borçlarını ödeme ve takip etme imkânına sahiptirler. Aynı zamanda dinamik web 

portalımız üzerinde Belediyemiz hizmetleri de takip edilebilmektedir. 

Kurumumuz hizmetlerinin tamamına yakını da yine teknolojik donanım sayesinde online olarak kontrol 

edilmekte ve müdahaleler merkezi yönetim tarafından yerinden yapılabilmektedir.  

Özellikle iletişim ve bilgisayar teknolojisinin hizmetlerde aktif olarak kullanılması ile birlikte hizmet 

alanlarında teknolojik altyapıyı güçlendirecek ciddi yatırımlar gerçekleştirilmiştir. Bu yatırımların 

dökümü aşağıdaki tablolarda gösterilmektedir. 
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Bilgisayar Donanım Altyapısı 

Sunucu Adı İşletim Sistemi İşlemci Bellek Kapasite Tipi 

VMWARE VxRail 1 DELL EMC Vmware workstation 
GOLD 
6330 

512 GB 18 TB Fiziksel 

VMWARE VxRail 2 DELL EMC Vmware workstation 
GOLD 
6330 

512 GB 18 TB Fiziksel 

VMWARE VxRail 3 DELL EMC Vmware workstation 
GOLD 
6330 

512 GB 18 TB Fiziksel 

VMWARE VxRail 4 DELL EMC Vmware workstation 
GOLD 
6330 

512 GB 18 TB Fiziksel 

VMWARE 1 (DELL R570) FKM 
1  

Vmware workstation 
GOLD 
6330 

1 TB 1 TB Fiziksel 

VMWARE 2 (DELL R570) FKM 
2 

Vmware workstation 
GOLD 
6330 

1 TB 1 TB Fiziksel 

Paylaşım Sunucu (DELL R520) Windows 2012 E5 16 GB 8 TB Fiziksel 

Oracle 1 (IBM M5 3650) LINUX ORACLE E5 128 GB 6 TB Fiziksel 

Oracle 2 (IBM M5 3650) LINUX ORACLE E5 128 GB 6 TB Fiziksel 

Oracle 3 (IBM M5 3650) LINUX ORACLE E5 128 GB 6 TB Fiziksel 

YSB SERVIS (IBM M4  X3650) LINUX ORACLE E5 128 GB 1.2 TB Fiziksel 

TUCS  WINDOWS 2022 8vCPU 16 GB 300 GB Sanal 

Randevu WINDOWS 2022 8vCPU 16 GB 150 GB Sanal 

Geo Server WINDOWS 2022 8vCPU 16 GB 500 GB Sanal 

Hayat Agacı Server WINDOWS 2022 8vCPU 16 GB 150 GB Sanal 

SU YÜKLEME SERVER Windows 2008 R2 2vCPU 4 GB 100 GB Sanal 

WEB SERVER Windows 2016 8vCPU 64 GB 500 GB Sanal 

AMP SERVER Windows 2016 8vCPU 16 GB 750 GB Sanal 

FLEX EL TERMİNALİ SERVER Windows 2012 4vCPU 16 GB 300GB Sanal 

E-DEVLET ORACLE LINUX 7 8vCPU 64 GB 100 GB Sanal 

SPAGO ORACLE LINUX 7 8vCPU 64 GB 100 GB Sanal 

IMAR ARŞİV Windows 2019 8vCPU 64 GB 4.5 TB Sanal 

KENT REHBERİ Windows 2008 R2 8vCPU 24 GB 400 GB Sanal 

ARGİS N SERVER Windows 2022 8vCPU 64 GB 1 TB Sanal 

ARGİS SERVER Windows 2022 8vCPU 64 GB 1 TB Sanal 

FLEX SAHA DENETİM Windows 2019 8vCPU 32 GB 150 GB Sanal 

CBS WEB Windows 2012 4vCPU 12 GB 300 GB Sanal 

EXCHANGE MAİL SERVER 
2019 

Windows 2022 8vCPU 64 GB 100 GB Sanal 

ÇEVRE ŞEHİRCİLİK Windows 2016 4vCPU 12 GB 300 GB Sanal 

TREND DEEP SECURITY Windows 2022 16vCPU 32 GB 250 GB Sanal 

TREND APEX ONE Windows 2019 8vCPU 32 GB 100 GB Sanal 

TREND APEX CENTRAL Windows 2019 8vCPU 32 GB 100 GB Sanal 

CISCO PRIME Redhat 7 4v4 12 GB 300 GB Sanal 

CISCO ISE Redhat 7 4v4 32 GB 300 GB Sanal 

E-BELEDİYE Windows 2012 6vCPU 64 GB 130 GB Fiziksel 

MIRKET Windows 2019 4vCPU 8 GB 100 GB Sanal 

SIEM Linux 16vCPU 32 GB 2.5 TB Sanal 

FLEX UYGULAMA Windows 2019 4vCPU 32 GB 500 GB Sanal 

NETCAD Windows 2019 16vCPU 64 GB 250 GB Sanal 

WALLIX Linux 4vCPU 16 GB 500 GB Sanal 

WALLIX RDS Windows 2022 8vCPU 64 GB 500 GB Sanal 

ARGİS TEST Windows 2022 4vCPU 12 GB 60 GB Sanal 
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DOMAIN CONTROLLER Windows 2022 8vCPU 16 GB 100 GB Sanal 

E-MUHUR Windows 2022 8vCPU 32 GB 150 GB Sanal 

FORTI ANALYZER FORTI OS 4vCPU 16 GB 50 GB Sanal 

FORTI MAIL FORTI OS 4vCPU 16 GB 50 GB Sanal 

FORTI WEB FORTI OS 4vCPU 32 GB 50 GB Sanal 

FORTI SANDBOX FORTI OS 4vCPU 8 GB 50 GB Sanal 

KIOSK ORACLE LINUX 7 32vCPU 128 GB 200 GB Sanal 

VCENTER VMWARE 4vCPU 20 GB 50 GB Sanal 

VEEAM BACKUP VMWARE 4vCPU 12 GB 100 GB Sanal 

YBS CANLI ORACLE LINUX 7 32vCPU 128 GB 200 GB Sanal 

YBS GEÇİŞ ORACLE LINUX 7 16vCPU 24 GB 100 GB Sanal 

YBS CANLI DIŞ ORACLE LINUX 7 16vCPU 128 GB 300 GB Sanal 

YBS ARŞİV ORACLE LINUX 7 32vCPU 64 GB 3.2 TB Sanal 
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İletişim Altyapısı 

 

Bilgisayar, Yazıcı ve Tarayıcılar 

Bilgisayarlar Adet İşlemci Kullanım Yeri 

Kişisel Bilgisayarlar 145 İ7 İşlemci Muhtelif Birimler 

Kişisel Bilgisayarlar 220 İ5 İşlemci Muhtelif Birimler 

Kişisel Bilgisayarlar 80 İ3 İşlemci Muhtelif Birimler 

Kişisel Bilgisayarlar 46 Pentium G İşlemci Muhtelif Birimler 

Kişisel Bilgisayarlar 14 AMD Ryzen Muhtelif Birimler 

Kişisel Bilgisayarlar 135 
Core2 Duo 1800-

3000 
Muhtelif Birimler 

Kişisel Bilgisayarlar 45 Pentium Dual Core Muhtelif Birimler 

Kişisel Bilgisayarlar 11 İ9 İşlemci Muhtelif Birimler 

Yazıcılar- Tarayıcılar Adet İşlemci Kullanım Yeri 

Laserjet 242 A4 Muhtelif Birimler 

Deskjet 5 A4-A3 Muhtelif Birimler 

Nokta Vuruşlu 15 Sürekli Form Muhtelif Birimler 

Tarayıcı 23 A4-A3 Muhtelif Birimler 

Fotokopi Makinesi 25 A4-A3 Muhtelif Birimler 

Termal Yazıcı 14 A6 Muhtelif Birimler 

 

  

İletişim Sistemleri Adet Hizmet Alanı Kullanım Yeri 

Kent Bilgi Sistemi 1 Belediye Hizmetleri Tüm Birimler 

E - Belediye Sistemi 1 Belediye Hizmetleri Tüm Hizmet Alanları 

Çağrı Merkezi 1 Belediye Hizmetleri Tüm Hizmet Alanları 

Görüntü Kayıt Sistemi ve Kamera 
Sistemi 

103 Belediye Hizmetleri 
Hizmet Binası, Ek Binalar, Sunucu 
Odaları, Kredi Yükleme ve 
Ödeme Noktaları 

Canlı Yayın Kamera Sistemi 5 Şehir Geneli 
C.Meydanı, Atatürk Cad.,  Aksu, 
Y.Tekke, Merakum 

Kioks (Akıllı Sayaç Su Kredi 
Yükleme ve Ödeme Noktaları) 

10 Belediye Hizmetleri 

Belediye Vezne Önü(2), Diş 
Hastanesi Bahçesi, Selimiye 
K.M., Mimarsinan Belediye 
Ekmek Fb. Önü, Mevlana 
Ethembey Parkı, Alibaba Mah., 
Gazi Lisesi önü, Şeyhşamil Mah., 
Danişment Gazi TOKİ 

GPS Cihazı 5 Arazi Ölçümleri için 
Emlak İstimlak-Park ve Bahçeler-
Sibeski-Fen İşleri -Bilgi İşlem CBS 

İletişim Yöntemleri Adet Hız Kulanım Yeri 

Metro İnternet 1 250 Mbps Merkez Hizmet Binaları 

VDSL 1 32768 KB Merkez Hizmet Binaları 

İnternet Bağlantısı (ADSL) 8 1024 KB Merkez Hizmet Binaları 

Lan (Uç sayısı) 720 1 GB Tüm Birimler 

Switch 74 Belediye Hiz. Tüm Birimler 

Wireless (Kablosuz İletişim) 58 35-135 MB Uzak Hizmet Birimleri 
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Birimlere Göre Bilgisayar Donanımı 

Müdürlük Adı Bilgisayar Yazıcı 
Diğer (Tarayıcı 

vs.) 

Afet İşleri Müdürlüğü 9 3 - 

Akıllı Şehir Müdürlüğü 18 4 2 

Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdürlüğü 24 12 8 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 77 22 1 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müd. 12 5 - 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 18 7 2 

Emlak İstimlak Müdürlüğü 21 17 2 

Fen İşleri Müdürlüğü 34 13 - 

Gelirler Müdürlüğü 14 5 - 

Hal Müdürlüğü 10 3 - 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 10 5 1 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 60 27 2 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 10 6 1 

İtfaiye Müdürlüğü 13 4 1 

Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 12 8 2 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 60 11 - 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 30 13 1 

Mezarlıklar Müdürlüğü 9 3 - 

Özel Kalem Müdürlüğü 62 27 - 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 28 10 - 

Plan ve Proje Yapı Kontrol Müdürlüğü 23 11 1 

Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 62 31 1 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 21 7 4 

Spor İşleri Müdürlüğü 7 3 - 

Teftiş Kurulu Müdürlüğü 6 3 - 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 11 4 - 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 22 6 - 

Veteriner Müdürlüğü 8 5 - 

Yazı İşleri Müdürlüğü 13 9 4 

Zabıta Müdürlüğü 9 4 - 

Makine İkmal Bakım Onarım Müdürlüğü 12 5 1 

TOPLAM 725 293 34 
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2. PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 

Sivas Belediyesi'nin 2025-2029 Stratejik Planında belirlenen misyon ve vizyon bildirimleri ile temel 

değerlerimiz aşağıda verilmiştir: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MİSYON 

Her bireye ve paydaşa eşit mesafede, şeffaf, demokrasiden gücünü alan bir yönetim 

anlayışıyla, dinamik ve yaşayan bir şehir olma yolunda ilerleyen Sivas 

VİZYON 

Birlikte yönetecek, birlikte başaracak, geleceği birlikte inşa edeceğiz 

TEMEL DEĞERLER 

 Adil, güvenilir, şeffaf, katılımcı yönetim 

 Kaynakları etkin ve verimli kullanan 

 Yenilikçi 

 Çevreye duyarlı 

 İşbirliğine önem veren 

 Tarihi dokuya, kültürel değerlere saygılı 

 Hukuka ve etik değerlere saygılı 
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B. STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 

 

AMAÇ 2  

İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak, çevrenin korunması, iyileştirilmesi ve 
duyarlılığın artırılmasını sağlamak 

HEDEF 2.1 
Sürdürülebilir atık yönetim sistemini geliştirmek ve çevre koruma bilincini 
artırmak 

HEDEF 2.2 
Şehir genelinde temizlik hizmetlerinin kalitesini artırarak halk sağlığını ve yaşam 
standartlarını yükseltmek 

HEDEF 2.3 

Mevcut yeşil alanların bakım ve onarımları ile akıllı sulama, güvenlik sistemlerini 

yapmak, yeni yeşil alanlar oluşturarak kişi başına düşen yeşil alan miktarını 

artırmak 

HEDEF 2.4 
Güneş enerjisi santrali yapmak, Katı atık depolama kapasitesini artırmak ve 
sistemin verimliliğini yükseltecek çalışmalar yapmak 

HEDEF 2.5 
Erişilebilir çevre dostu ekolojik evler yapımı ile sürdürülebilir yaşam alanları 
oluşturmak 

 

  

AMAÇ 1  

Tarihi ve kültürel mirasla uyum sağlayacak şekilde kentsel alanlarda nitelikli ve yaşanılabilir 
şehircilik uygulamaları geliştirmek 

HEDEF 1.1 
İmar planını güncelleyerek ihtiyaç duyulan bölgesel düzenlemeleri yapmak ve 
gelişme potansiyeli taşıyan bölgeler için yeni planlar geliştirmek 

HEDEF 1.2 
İmara aykırı şehir estetiğini bozan yapıların düzenlemelerini yapmak ve 
yönetmeliğe uygun hale getirmek 

HEDEF 1.3 
İmar planı kapsamındaki alanların parselasyon işlemlerini gerçekleştirmek ve bu 
plana uygun olarak kamulaştırma işlemlerini yürütmek 

HEDEF 1.4 
Şehir estetiğini güçlendirecek ve şehir görünümü ile sosyal ve ticari yaşamı 
zenginleştirecek projeler ve uygulamalar yapmak 

HEDEF 1.5 
Şehrimizin tarihi ve kültür değerlerini koruyarak, bunları turizm potansiyeline 
dönüştürecek projeler geliştirmek ve hayata geçirmek 

HEDEF 1.6 
Kentsel dönüşüm alanlarının ilgili kanun ve yönetmelik uygulamaları ile gerekli 
düzenlemeleri yapmak 
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AMAÇ 3 

Sivas halkının güvenli, huzurlu ve sağlıklı bir ortamda yaşamalarını sağlamak 

HEDEF 3.1 Halkın afet bilincinin artırılması için faaliyetler yapmak 

HEDEF 3.2 
Acil durumlara yönelik önlemler almak ve müdahale kapasitesini artırarak 
vatandaşların güvenliğini sağlamak 

HEDEF 3.3 
Sokak hayvanlarını barındırma ve rehabilitasyon çalışmaları ile vektör kontrol ve 
kemirgen mücadele çalışmalarını devam ettirmek 

HEDEF 3.4 
Mevcut ihtiyaçların karşılanması ve güvenlik noktalarının sayısı artırılarak 
güvenli kent ortamının korunmasını sağlamak 

HEDEF 3.5 
Yaralı ve hasta hayvanların tedavi süreçlerini desteklemek için hayvan rehabilitasyon 
merkezleri yapmak 

 

AMAÇ 4  

Şehrin içme suyu ve atık su sistemini geliştirmek, sürdürülebilirliğini sağlamak 

HEDEF 4.1 
Su kaynaklarını korumak, içme ve kullanma su sistemlerini geliştirerek 
sürdürülebilirliğini sağlamak 

HEDEF 4.2 
Şehrin su ihtiyacını karşılamak için su arıtma tesisi ve içme suyu şebekesinde 
gerekli düzenlemeleri gerçekleştirmek 

HEDEF 4.3 
Kanalizasyon altyapısını güçlendirerek, atık suyun etkin bir şekilde arıtılmasını 
ve çevreye zarar vermeden uzaklaştırılmasını sağlamak 

HEDEF 4.4 
Yağmur suyu hatlarını güçlendirerek, suyun etkin bir şekilde toplanmasını ve 
yönlendirilmesini sağlamak 
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AMAÇ 5 

Eğitim, kültür, sanat ve spor faaliyetlerini artırarak kalıcı hale getirmek ve fırsat eşitliği 
sağlayarak kentin sosyal sorunlarına çözüm üretmek 

HEDEF 5.1 
Sosyal yardıma ihtiyaç duyan bireylerin tamamının hizmetlere erişimini 
sağlamak 

HEDEF 5.2 Toplumda spor bilincini artırmak ve sportif faaliyetler düzenlemek 

HEDEF 5.3 
Kadın ve gençler için sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlemek, rehberlik ve 
danışmanlık hizmetleri sunmak, meslek edinme programları oluşturmak 

HEDEF 5.4 
Yaşlılara yönelik sosyal alanlar oluşturmak ve onların barınma, bakım ve diğer 
ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik faaliyetler yürütmek 

HEDEF 5.5 
Engelli bireyler için meslek edinme kursları açmak, rehberlik ve danışmanlık 
hizmetleri vermek, engellilere yönelik sosyal etkinlikleri artırarak toplumla daha 
fazla etkileşim kurmalarını sağlamak 

HEDEF 5.6 
Toplumun kültürel ve sosyal gelişimini desteklemek için erişilebilir ve katılımcı 
kültürel etkinlikler düzenlemek 

HEDEF 5.7 
Yeni Kültür Merkezlerinin inşası ile hizmetler için çok amaçlı kullanım alanları 
oluşturmak 

AMAÇ 6 

Sivas’ın kentsel ulaşım ve altyapı sistemlerini geliştirmek ve halkın yaşam kalitesini 
yükseltmek 

HEDEF 6.1 
Yol açma, asfaltlama ve kaldırım çalışmaları yapmak, gerekli yerlerde alternatif 
yol kaplamaları, bakım-onarım ve düzenleme çalışmalarını gerçekleştirmek 

HEDEF 6.2 
Toplu taşıma sistemini geliştirme ve kullanıcı memnuniyetini arttırmaya yönelik 
çalışmalar yapmak 

HEDEF 6.3 Trafik akışkanlığını ve güvenliğini sağlamaya yönelik çalışmalar yapmak 

HEDEF 6.4 
Araç ve yaya alt-üst geçitleri, köprüler, tüneller, açık-kapalı otoparkların 
projelerini tasarlamak ve uygulamak 
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AMAÇ 7 

Kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve mali sürdürülebilirliği sağlamak 

HEDEF 7.1 
Kamu mal ve hizmetlerinin yönetimini etkin bir şekilde sağlamak, kaynakların 
verimli kullanımını artırarak mali yapıyı güçlendirmek ve sürekliliğini sağlamak 

HEDEF 7.2 

Kurum içi idari iş ve işlemlerin yürütülmesi amacıyla mevcut personelin 
görevlendirilmesi, kurum içi etik bilincinin artırılması ve ekip ruhunun 
güçlendirilmesi, hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi ve personel özlük 
işlemlerinin takibinin yapılması  

HEDEF 7.3 
Makine ve ekipmanların bakım ve onarımlarını yaparak verimli şekilde 
kullanılmasını sağlamak  

HEDEF 7.4 Belediye gelirlerini artıracak faaliyetlerde bulunmak 

HEDEF 7.5 
Belediye hizmetleri için gerekli bina ve alanların projelendirme, ihale ve yapım 
süreçlerini takip etmek ve sonuçlandırmak 

AMAÇ 8 

Toplum güvenliği ve düzenini sağlamak, meyve sebze arzının etkin yönetimini 
gerçekleştirmek ve cenaze hizmetlerinin kalitesini artırmak 

HEDEF 8.1 
Vatandaş memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak için kapsamlı ve etkili denetim 
faaliyetleri yapmak 

HEDEF 8.2 
Üretici ve tüketici arasında sağlıklı bir denge kurmak ve pazarın 
sürdürülebilirliğini artırmak 

HEDEF 8.3 
Mezarlıkların düzenli ve bakımlı olmasını sağlamak, vatandaşların ihtiyaçlarına 
uygun hizmet sunmak 
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AMAÇ 10 

Kamu hizmetlerini etkin bir şekilde sunmak ve toplumsal faydayı artırarak yerelde 
kalkınmayı sağlamak  

HEDEF 10.1 
Turizm potansiyeli ve çeşitliliğini artırmak, finansal performansı iyileştirerek 
kaynak verimliliğini üst düzeye çıkarmak 

HEDEF 10.2 Halkın kalkınmasını destekleyici hizmetler sunmak 

HEDEF 10.3 
Belediye iştirak şirketleri olarak, şeffaf yönetim anlayışı ile üretim kalitesini 
artırmak ve istihdamı destekleyecek yatırım alanları oluşturmak 

 

  

AMAÇ 9 

Belediye teknolojik altyapısını geliştirerek hizmet kapasitesini artırmak ve vatandaş 
memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak 

HEDEF 9.1 
Vatandaşları belediye faaliyetleri ve hizmetleri hakkında düzenli ve doğru bir 
şekilde bilgilendirmek, halkla olan iletişim kapasitesini artırmak 

HEDEF 9.2 
Belediyenin tüm hizmetlerini dijital platformlara entegre ederek, hızlı ve etkili 
hizmet sunmak 

HEDEF 9.3 
Şehir altyapısını kalıcı ve akıllı çözümlerle güçlendirerek yaşam kalitesini 
artırmak, kamu hizmetlerini dijitalleştirerek vatandaşların erişimini 
kolaylaştırmak ve süreçleri hızlandırmak 
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C. PERFORMAN HEDEF VE FAALİYET MALİYETİ TABLOLARI 

 

 

  

Birim Adı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Amaç 1 
Tarihi ve kültürel mirasla uyum sağlayacak şekilde kentsel alanlarda nitelikli ve 

yaşanılabilir şehircilik uygulamaları geliştirmek 

Hedef 1 
İmar planını güncelleyerek ihtiyaç duyulan bölgesel düzenlemeleri yapmak ve gelişme 

potansiyeli taşıyan bölgeler için yeni planlar geliştirmek 

Performans Hedefi 
İmar planını güncelleyerek ihtiyaç duyulan bölgesel düzenlemeleri yapmak ve gelişme 

potansiyeli taşıyan bölgeler için yeni planlar geliştirmek 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 İmar Planı Revizyonu Tamamlanma Oranı Yüzde 40 90 100 

2 Oluşturulan Bölgesel Otopark Sayısı Adet 0 8 10 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
İmar Planı Revizyon Çalışmalarının Yapılması ve 

Onaylanması 
500.000,00 0,00 500.000,00 

2 
İmar Planında Bölgesel Otopark Düzenlemeleri 

Yapmak 
500.000,00 0,00 500.000,00 

  GENEL TOPLAM  1.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
İmar planını güncelleyerek ihtiyaç duyulan bölgesel düzenlemeleri yapmak ve 

gelişme potansiyeli taşıyan bölgeler için yeni planlar geliştirmek 

Faaliyet Adı İmar Planı Revizyon Çalışmalarının Yapılması ve Onaylanması 

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
500.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
500.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

Performans Hedefleri 
İmar planını güncelleyerek ihtiyaç duyulan bölgesel düzenlemeleri yapmak ve 

gelişme potansiyeli taşıyan bölgeler için yeni planlar geliştirmek 

Faaliyet Adı İmar Planında Bölgesel Otopark Düzenlemeleri Yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
500.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
500.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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Birim Adı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Amaç 1 
Tarihi ve kültürel mirasla uyum sağlayacak şekilde kentsel alanlarda nitelikli ve 

yaşanılabilir şehircilik uygulamaları geliştirmek 

Hedef 2 
İmara aykırı şehir estetiğini bozan yapıların düzenlemelerini yapmak ve yönetmeliğe 

uygun hale getirmek 

Performans Hedefi 
İmara aykırı şehir estetiğini bozan yapıların düzenlemelerini yapmak ve yönetmeliğe 

uygun hale getirmek 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Proje Kontrol Süreçlerinin Dijitalleşme Oranı Yüzde - 70 90 

2 İnşaat Ruhsatı Süreçlerinin Dijitalleşme Oranı Yüzde - 70 90 

3 Kullanma Ruhsatı Süreçlerinin Dijitalleşme Oranı Yüzde - 70 90 

4 Kaçak Yapı İle Mücadele Oranı Yüzde - 20 30 

5 Şikâyet ve Taleplerin Değerlendirilme Oranı Yüzde - 95 95 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Proje Kontrol Süreçlerinin Dijitalleştirilmesi 0,00 0,00 0,00 

2 İnşaat Ruhsatı Süreçlerinin Dijitalleştirilmesi 0,00 0,00 0,00 

3 Kullanma Ruhsatı Süreçlerinin Dijitalleştirilmesi 
0,00 0,00 0,00 

4 Kaçak Yapı İle Mücadele İşlemleri 0,00 0,00 0,00 

5 Şikayet ve Taleplerin Değerlendirilmesi 0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  0,00 
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Birim Adı Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Amaç 1 
Tarihi ve kültürel mirasla uyum sağlayacak şekilde kentsel alanlarda nitelikli ve 

yaşanılabilir şehircilik uygulamaları geliştirmek 

Hedef 3 
İmar planı kapsamındaki alanların parselasyon işlemlerini gerçekleştirmek ve bu plana 

uygun olarak kamulaştırma işlemlerini yürütmek 

Performans 

Hedefi 

İmar planı kapsamındaki alanların parselasyon işlemlerini gerçekleştirmek ve bu plana 

uygun olarak kamulaştırma işlemlerini yürütmek 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 Hedef 

1 Parselasyon Yapılan Alan m2 553.819,00 442.000,00 300.000,00 

2 İşlem Yapılan Parsel Sayısı Adet - 500 300 

3 Kamulaştırılan Alan m2 7.886,11 1.122,00 17.296,00 

4 Takas ve Trampa Yapılan Toplam Alan m2 3.114,00 1.322,00 2.040,00 

5 Gayrimenkul Alım Satım İşlem Sayısı Adet 40 12 14 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
İmar Revizyon Çalışmaları Çerçevesinde 

Parselasyon Çalışmaları Yapmak 
0,00 0,00 0,00 

2 Talep Üzerine İmar Uygulamalarının Yapılması 0,00 0,00 0,00 

3 Kamulaştırma Çalışmalarının Yapılması 0,00 0,00 0,00 

4 
Kamulaştırmaya Konu Takas Ve Trampa 

İşlemlerini Yapmak 
0,00 0,00 0,00 

5 
Gayrimenkul Alım ve Satım İşlemlerinin 

Yapılması 
75.000.000,00 0,00 75.000.000,00 

  GENEL TOPLAM  75.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
İmar planı kapsamındaki alanların parselasyon işlemlerini gerçekleştirmek ve 

bu plana uygun olarak kamulaştırma işlemlerini yürütmek 

Faaliyet Adı Gayrimenkul Alım ve Satım İşlemlerinin Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 75.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
75.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 75.000.000,00 
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Birim Adı Plan ve Proje Müdürlüğü 

Amaç 1 
Tarihi ve kültürel mirasla uyum sağlayacak şekilde kentsel alanlarda nitelikli ve 

yaşanılabilir şehircilik uygulamaları geliştirmek 

Hedef 4 
Şehir estetiğini güçlendirecek ve şehir görünümü ile sosyal ve ticari yaşamı 

zenginleştirecek projeler ve uygulamalar yapmak 

Performans Hedefi 
Şehir estetiğini güçlendirecek ve şehir görünümü ile sosyal ve ticari yaşamı 

zenginleştirecek projeler ve uygulamalar yapmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 
Toptancılar Sebze Hali Yapımı Tamamlanma 

Oranı 
Yüzde 0 0 20 

2 Pazar Yerlerinin Düzenlenmesi Yüzde 0 0 10 

3 Basın Sitesi Yüzde - 0 20 

4 Serpincik Göleti Yapımı Yüzde - 0 30 

5 Kızılırmak Projesi Yapımı Yüzde - 0 10 

6 Sıcak Çermik Peyzaj Düzenlemesi Yüzde - 0 10 

7 Eski Buğday Pazarı Yapımı Yüzde - 0 10 

8 Turizm Tesis Alanları Yüzde - 0 10 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Toptancılar Sebze Hali Yapımı 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

2 Pazar Yerlerinin Düzenlenmesi 15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 

3 Basın Sitesi Yapımı 25.000.000,00 0,00 25.000.000,00 

4 Serpincik Göleti Yapımı 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

5 Kızılırmak Projesi Yapımı 30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 

6 Sıcak Çermik Peyzaj Düzenlemesi 30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 

7 Eski Buğday Pazarı Yapımı 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

8 Turizm Tesis Alanları Yapımı 30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 

  GENEL TOPLAM  155.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Şehir estetiğini güçlendirecek ve şehir görünümü ile sosyal ve ticari yaşamı 

zenginleştirecek projeler ve uygulamalar yapmak 

Faaliyet Adı Toptancılar Sebze Hali Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
10.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Şehir estetiğini güçlendirecek ve şehir görünümü ile sosyal ve ticari yaşamı 

zenginleştirecek projeler ve uygulamalar yapmak 

Faaliyet Adı Pazar Yerlerinin Düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 15.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
15.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Şehir estetiğini güçlendirecek ve şehir görünümü ile sosyal ve ticari yaşamı 

zenginleştirecek projeler ve uygulamalar yapmak 

Faaliyet Adı Basın Sitesi Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 25.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
25.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Şehir estetiğini güçlendirecek ve şehir görünümü ile sosyal ve ticari yaşamı 

zenginleştirecek projeler ve uygulamalar yapmak 

Faaliyet Adı Serpincik Göleti Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
5.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 



 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

36 
 

 

 

Performans Hedefleri 
Şehir estetiğini güçlendirecek ve şehir görünümü ile sosyal ve ticari yaşamı 

zenginleştirecek projeler ve uygulamalar yapmak 

Faaliyet Adı Kızılırmak Projesi Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 30.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
30.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Şehir estetiğini güçlendirecek ve şehir görünümü ile sosyal ve ticari yaşamı 

zenginleştirecek projeler ve uygulamalar yapmak 

Faaliyet Adı Sıcak Çermik Peyzaj Düzenlemesi 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 30.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
30.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Şehir estetiğini güçlendirecek ve şehir görünümü ile sosyal ve ticari yaşamı 

zenginleştirecek projeler ve uygulamalar yapmak 

Faaliyet Adı Eski Buğday Pazarı Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
10.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Şehir estetiğini güçlendirecek ve şehir görünümü ile sosyal ve ticari yaşamı 

zenginleştirecek projeler ve uygulamalar yapmak 

Faaliyet Adı Turizm Tesis Alanları Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 30.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
30.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00 
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Birim Adı Plan ve Proje Müdürlüğü 

Amaç 1 
Tarihi ve kültürel mirasla uyum sağlayacak şekilde kentsel alanlarda nitelikli ve 

yaşanılabilir şehircilik uygulamaları geliştirmek 

Hedef 5 
Şehrimizin tarihi ve kültür değerlerini koruyarak, bunları turizm potansiyeline 

dönüştürecek projeler geliştirmek ve hayata geçirmek 

Performans Hedefi 
Şehrimizin tarihi ve kültür değerlerini koruyarak, bunları turizm potansiyeline 

dönüştürecek projeler geliştirmek ve hayata geçirmek 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Kale Projesi Tamamlanma Oranı Yüzde 0 45 10 

2 Konakların Restorasyonu Yapılması Yüzde 0 0 20 

3 Sanatkârlar Sokağı Yapılması Oranı Yüzde 0 0 30 

4 
Çevre Düzenlemesi Yapılacak Türbelerin 

Yenilenmesi 
Yüzde 1 0 20 

5 Meydanların Düzenlenmesi m2 0 0 30.000 

6 Müze Binaları Yüzde 0 0 10 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kale Projesi Yapımı 125.000.000,00 0,00 125.000.000,00 

2 Konakların Restorasyonu Yapılması 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

3 Sanatkarlar Sokağı Yapımı 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

4 Türbelerin Çevre Düzenlemesi 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00 

5 Meydanların Düzenlenmesi 30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 

6 Müze Binaları Yapımı 15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 

  GENEL TOPLAM  210.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Şehrimizin tarihi ve kültür değerlerini koruyarak, bunları turizm potansiyeline 

dönüştürecek projeler geliştirmek ve hayata geçirmek 

Faaliyet Adı Kale Projesi Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 125.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
125.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 125.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Şehrimizin tarihi ve kültür değerlerini koruyarak, bunları turizm potansiyeline 

dönüştürecek projeler geliştirmek ve hayata geçirmek 

Faaliyet Adı Konakların Restorasyonu Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
10.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Şehrimizin tarihi ve kültür değerlerini koruyarak, bunları turizm potansiyeline 

dönüştürecek projeler geliştirmek ve hayata geçirmek 

Faaliyet Adı Sanatkarlar Sokağı Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
5.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Şehrimizin tarihi ve kültür değerlerini koruyarak, bunları turizm potansiyeline 

dönüştürecek projeler geliştirmek ve hayata geçirmek 

Faaliyet Adı Türbelerin Çevre Düzenlemesi 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 20.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
20.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Şehrimizin tarihi ve kültür değerlerini koruyarak, bunları turizm potansiyeline 

dönüştürecek projeler geliştirmek ve hayata geçirmek 

Faaliyet Adı Meydanların Düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 30.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
30.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Şehrimizin tarihi ve kültür değerlerini koruyarak, bunları turizm potansiyeline 

dönüştürecek projeler geliştirmek ve hayata geçirmek 

Faaliyet Adı Müze Binaları Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 15.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
15.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00 
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Birim Adı Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 

Amaç 1 
Tarihi ve kültürel mirasla uyum sağlayacak şekilde kentsel alanlarda nitelikli ve 

yaşanılabilir şehircilik uygulamaları geliştirmek 

Hedef 6 
Kentsel dönüşüm alanlarda ilgili kanun ve yönetmelik uygulamaları ile gerekli 

düzenlemeleri yapmak 

Performans Hedefi 
Kentsel dönüşüm alanlarda ilgili kanun ve yönetmelik uygulamaları ile gerekli 

düzenlemeleri yapmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 
Esentepe Yunus Emre Mah. Kentsel Dönüşüm 

Projesi Tamamlanma Oranı 
Yüzde 30 50 15 

2 
Demircilerardı Mah. Eski Sanayi Kentsel 

Dönüşüm Projesi Tamamlanma Oranı 
Yüzde 30 50 10 

3 
Yeni Rezerv Yapı Alanlarının Belirlenmesi ve 

Oluşturulması 
Yüzde - 50 10 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Esentepe Yunus Emre Mah. Kentsel Dönüşüm 

Projesi 
2.650.000,00 0,00 2.650.000,00 

2 
Demircilerardı Mah. Eski Sanayi Kentsel 

Dönüşüm Projesi 
9.150.000,00 0,00 9.150.000,00 

3 
Yeni Rezerv Yapı Alanlarının Belirlenmesi ve 

Oluşturulması 
0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  11.800.000,00 
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Performans Hedefleri 
Kentsel dönüşüm alanlarda ilgili kanun ve yönetmelik uygulamaları ile gerekli 

düzenlemeleri yapmak 

Faaliyet Adı Esentepe Yunus Emre Mah. Kentsel Dönüşüm Projesi 

Sorumlu Harcama Birimi Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
2.150.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 500.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
2.650.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
2.650.000,00 

Performans Hedefleri 
Kentsel dönüşüm alanlarda ilgili kanun ve yönetmelik uygulamaları ile gerekli 

düzenlemeleri yapmak 

Faaliyet Adı Demircilerardı Mah. Eski Sanayi Kentsel Dönüşüm Projesi 

Sorumlu Harcama Birimi Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
8.150.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
9.150.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
9.150.000,00 
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Birim Adı İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Amaç 2 
İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak, çevrenin korunması, iyileştirilmesi ve 

duyarlılığın artırılmasını sağlamak 

Hedef 1 Sürdürülebilir atık yönetim sistemini geliştirmek ve çevre koruma bilincini artırmak 

Performans Hedefi Sürdürülebilir atık yönetim sistemini geliştirmek ve çevre koruma bilincini artırmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Geri Dönüşüm Konteyner Sayısı Adet 100 100 120 

2 Geri Dönüşüm İç Mekân Kutusu Sayısı Adet - 4.000 4.100 

3 Toplanan Atık Yağ Miktarı Ton/Yıl 44.600 Lt 44.000 Lt 45 

4 Toplanan Atık Pil Miktarı Ton/Yıl 1,15 5.30 5.30 

5 Toplanan Ambalaj Atık Miktarı Ton/Yıl 4 6 2,9 

6 Toplanan Tıbbi Atık Miktarı Ton/Yıl 976 980 990 

7 Toplanan Atık İlaç Miktarı Ton/Yıl 6.25 5 5.05 

8 Hafriyat Alanı ve Kaçak Döküm Denetim Sayısı Adet - 240 240 

9 
Geri Dönüşüm Bilinçlendirme Faaliyeti Verilen 

Kişi Sayısı 
Adet 5.683 1.690 20.500 

10 Toplanan Atık Giysi Miktarı Ton/Yıl 194 110 200 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Konteynerlarla Ambalaj Atıklarının Toplanması 0,00 0,00 0,00 

2 
İç Mekanlardan Konteynerlarla Ambalaj 

Atıklarının Toplanması 
0,00 0,00 0,00 

3 Atık Yağların Toplanması 0,00 0,00 0,00 

4 Atık Pillerin Toplanması 0,00 0,00 0,00 

5 Ambalaj Atıklarının Toplanması 0,00 0,00 0,00 

6 Tıbbi Atıkların Toplanması ve İmha Edilmesi 
0,00 0,00 0,00 

7 Atık İlaçların Toplanması 0,00 0,00 0,00 

8 
Hafriyat Alanı ve Kaçak Döküm Denetimlerinin 

Yapılması 
0,00 0,00 0,00 

9 Geri Dönüşüm Bilinçlendirme Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 

10 Atık Giysilerin Toplanması 0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  0,00 
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Birim Adı Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Amaç 2 
İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak, çevrenin korunması, iyileştirilmesi ve 

duyarlılığın artırılmasını sağlamak 

Hedef 2 
Şehir genelinde temizlik hizmetlerinin kalitesini artırarak halk sağlığını ve yaşam 

standartlarını yükseltmek 

Performans Hedefi 
Şehir genelinde temizlik hizmetlerinin kalitesini artırarak halk sağlığını ve yaşam 

standartlarını yükseltmek 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Toplanan Evsel Atık Miktarı Ton/Yıl 133.561,82 140.000 138.000 

2 Çöp Konteyneri Sayısı Adet 11.861 12.000 1.000 

3 Toplam Temizlik Personel Sayısı Adet 307 296 350 

4 Seyyar Çöp Transfer İstasyonu Sayısı Adet - 0 0 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kent İçi Temizlik Hizmetleri 
0,00 0,00 0,00 

2 Kent İçi Temizlik Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 

3 Kent İçi Temizlik Hizmetleri 300.000.000,00 0,00 300.000.000,00 

4 Kent İçi Temizlik Hizmetleri 
0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  300.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Şehir genelinde temizlik hizmetlerinin kalitesini artırarak halk sağlığını ve 

yaşam standartlarını yükseltmek 

Faaliyet Adı Kent İçi Temizlik Hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
300.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
300.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000.000,00 
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Birim Adı Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Amaç 2 
İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak, çevrenin korunması, iyileştirilmesi ve 

duyarlılığın artırılmasını sağlamak 

Hedef 3 
Mevcut yeşil alanların bakım ve onarımları ile akıllı sulama, güvenlik sistemlerini 

yapmak, yeni yeşil alanlar oluşturarak kişi başına düşen yeşil alan miktarını artırmak 

Performans Hedefi 
Mevcut yeşil alanların bakım ve onarımları ile akıllı sulama, güvenlik sistemlerini 

yapmak, yeni yeşil alanlar oluşturarak kişi başına düşen yeşil alan miktarını artırmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Kişi Başına Düşen Yeşil Alan Miktarı m2/Nüfus 6,72 6,75 6,80 

2 Mesire Alanı m2 787.000 787.000 787.000 

3 Bölge ve Mahalle Parkı Alanı m2 978.100 1.008.100 1.038.100 

4 Mahalle Parkı Sayısı Adet 320 326 330 

5 Kent Parkı Alanı m2 0 0 15.000 

6 Bakımı Yapılan Yeşil Alan Miktarı m2 2.435.900 2.465.900 2.495.900 

7 
Akıllı Sulama Sistemi Uygulaması Yapılan Alan 

Sayısı 
Adet 0 10 250 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yeşil Alan Miktarını Artırmak 0,00 0,00 0,00 

2 Mesire Alanları Yapımı 0,00 0,00 0,00 

3 
Bölge ve Mahalle Parkı Alanlarını Artırma 

Faaliyetleri 
10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

4 Yeni Mahalle Parkları Yapımı 30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 

5 Kent Parkı Alanlarını Artırma Faaliyetleri 15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 

6 
Mevcut Yeşil Alanların Bakım ve Onarımının 

Yapılması 
70.050.000,00 0,00 70.050.000,00 

7 
Akıllı Sulama Sistemi Uygulaması Yapımı 

Faaliyetleri 
5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

  GENEL TOPLAM  130.050.000,00 



 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

48 
 

 

 

Performans Hedefleri 

Mevcut yeşil alanların bakım ve onarımları ile akıllı sulama, güvenlik 

sistemlerini yapmak, yeni yeşil alanlar oluşturarak kişi başına düşen yeşil alan 

miktarını artırmak 

Faaliyet Adı Bölge ve Mahalle Parkı Alanlarını Artırma Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
10.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

Performans Hedefleri 

Mevcut yeşil alanların bakım ve onarımları ile akıllı sulama, güvenlik 

sistemlerini yapmak, yeni yeşil alanlar oluşturarak kişi başına düşen yeşil alan 

miktarını artırmak 

Faaliyet Adı Yeni Mahalle Parkları Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
30.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
30.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00 
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Performans Hedefleri 

Mevcut yeşil alanların bakım ve onarımları ile akıllı sulama, güvenlik 

sistemlerini yapmak, yeni yeşil alanlar oluşturarak kişi başına düşen yeşil alan 

miktarını artırmak 

Faaliyet Adı Kent Parkı Alanlarını Artırma Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 15.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
15.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00 

Performans Hedefleri 

Mevcut yeşil alanların bakım ve onarımları ile akıllı sulama, güvenlik 

sistemlerini yapmak, yeni yeşil alanlar oluşturarak kişi başına düşen yeşil alan 

miktarını artırmak 

Faaliyet Adı Mevcut Yeşil Alanların Bakım ve Onarımının Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
55.050.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 15.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
70.050.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 70.050.000,00 
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Performans Hedefleri 

Mevcut yeşil alanların bakım ve onarımları ile akıllı sulama, güvenlik 

sistemlerini yapmak, yeni yeşil alanlar oluşturarak kişi başına düşen yeşil alan 

miktarını artırmak 

Faaliyet Adı Akıllı Sulama Sistemi Uygulaması Yapımı Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
5.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
5.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 
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Birim Adı Plan ve Proje Müdürlüğü 

Amaç 2 
İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak, çevrenin korunması, iyileştirilmesi ve 

duyarlılığın artırılmasını sağlamak 

Hedef 4 
Güneş enerjisi santrali yapmak, Katı atık depolama kapasitesini artırmak ve sistemin 

verimliliğini yükseltecek çalışmalar yapmak 

Performans Hedefi 
Güneş enerjisi santrali yapmak, Katı atık depolama kapasitesini artırmak ve sistemin 

verimliliğini yükseltecek çalışmalar yapmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 
Yeni Lot (Düzenli Depolama Tesisi Bölümü) 

Tamamlanma Oranı 
Yüzde 0 0 10 

2 Güneş Enerji Santrali Tamamlanma Oranı Yüzde 100 0 10 

3 Atık Getirme Merkezi Yüzde - 0 30 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yeni Lot Yapımı 15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 

2 Güneş Enerji Santrali Yapımı 15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 

3 Atık Getirme Merkezi Yapımı 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

  GENEL TOPLAM  40.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Güneş enerjisi santrali yapmak, Katı atık depolama kapasitesini artırmak ve 

sistemin verimliliğini yükseltecek çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Yeni Lot Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 15.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
15.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
15.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Güneş enerjisi santrali yapmak, Katı atık depolama kapasitesini artırmak ve 

sistemin verimliliğini yükseltecek çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Güneş Enerji Santrali Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 15.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
15.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Güneş enerjisi santrali yapmak, Katı atık depolama kapasitesini artırmak ve 

sistemin verimliliğini yükseltecek çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Atık Getirme Merkezi Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
10.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
10.000.000,00 
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Birim Adı Plan ve Proje Müdürlüğü 

Amaç 2 
İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak, çevrenin korunması, iyileştirilmesi ve 

duyarlılığın artırılmasını sağlamak 

Hedef 5 
Erişilebilir çevre dostu ekolojik evler yapımı ile sürdürülebilir yaşam alanları 

oluşturmak 

Performans Hedefi 
Erişilebilir çevre dostu ekolojik evler yapımı ile sürdürülebilir yaşam alanları 

oluşturmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Ekolojik Evler Yapımı Yüzde - 0 20 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Ekolojik Evler Yapımı 
30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 

  GENEL TOPLAM  30.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Erişilebilir çevre dostu ekolojik evler yapımı ile sürdürülebilir yaşam alanları 

oluşturmak 

Faaliyet Adı Ekolojik Evler Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 30.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
30.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
30.000.000,00 
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Birim Adı Afet İşleri Müdürlüğü 

Amaç 3 Sivas halkının güvenli, huzurlu ve sağlıklı bir ortamda yaşamalarını sağlamak 

Hedef 1 Halkın afet bilincinin artırılması için faaliyetler yapmak 

Performans Hedefi Halkın afet bilincinin artırılması için faaliyetler yapmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 
Gönüllü Arama-Kurtarma ve Destek Personeli 

Sayısı 
Adet - 50 58 

2 Afet Farkındalık Eğitimi Verilen Kişi Sayısı Adet - 200 2.000 

3 
İş Sağlığı ve Güvenliği Kapsamında Eğitim 

Verilen Personel Sayısı 
Adet - 615 265 

4 Lojistik Depo Sayısı Adet - 0 1 

5 Hizmet Binası Sayısı Adet - 0 1 

6 Arama Kurtarma 4*4 Araç Sayısı Adet - 0 1 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Gönüllü Arama Kurtarma ve Destek Personeli 

Alımı 
0,00 0,00 0,00 

2 Afet Farkındalık Eğitimi Verilmesi 0,00 0,00 0,00 

3 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Verilmesi 0,00 0,00 0,00 

4 Lojistik Depo Yapımı 0,00 0,00 0,00 

5 Hizmet Binası Yapımı 0,00 0,00 0,00 

6 Arama Kurtarma Çalışmaları İçin Araç Alımı 0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  0,00 
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Birim Adı İtfaiye Müdürlüğü 

Amaç 3 Sivas halkının güvenli, huzurlu ve sağlıklı bir ortamda yaşamalarını sağlamak 

Hedef 2 
Acil durumlara yönelik önlemler almak ve müdahale kapasitesini artırarak 

vatandaşların güvenliğini sağlamak 

Performans Hedefi 
Acil durumlara yönelik önlemler almak ve müdahale kapasitesini artırarak 

vatandaşların güvenliğini sağlamak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Yangına Müdahale Süresi Dakika 7 7 7 

2 İtfaiye Araç Sayısı Adet 2 18 3 

3 İtfaiye Personel Sayısı Adet 12 120 145 

4 Yangın Güvenliği Denetimi Yapılan Bina Sayısı Adet 672 451 650 

5 
Eğitim Verilen ve Tatbikat Yapılan Kamu 

Kurumu/ Okul Sayısı 
Adet 149 40 50 

6 Eğitime Katılan Personel/Öğrenci Sayısı Adet 21.914 15.000 20.000 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 İtfaiye Araç ve Gereçlerini Yeterli Hale Getirmek 0,00 0,00 0,00 

2 İtfaiye Araçlarının Yenilenmesi 0,00 0,00 0,00 

3 İtfaiye Personel Sayısını Yeterli Hale Getirmek 36.000.000,00 0,00 36.000.000,00 

4 
Kamu Kurumlarının ve Diğer Binaların(İşyeri) 

Denetimlerinin Yapılması 
0,00 0,00 0,00 

5 
Kamu ,Özel Kurumlar ve Okullarda Yangın 

Tatbikatı Yapmak 
0,00 0,00 0,00 

6 
Kamu ,Özel Kurumlar ve Okullarda Yangın 

Eğitimi Vermek 
0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  36.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Acil durumlara yönelik önlemler almak ve müdahale kapasitesini artırarak 

vatandaşların güvenliğini sağlamak 

Faaliyet Adı İtfaiye Personel Sayısını Yeterli Hale Getirmek 

Sorumlu Harcama Birimi İtfaiye Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
36.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
36.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
36.000.000,00 
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Birim Adı Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Amaç 3 Sivas halkının güvenli, huzurlu ve sağlıklı bir ortamda yaşamalarını sağlamak 

Hedef 3 
Sokak hayvanlarını barındırma ve rehabilitasyon çalışmaları ile vektör kontrol ve 

kemirgen mücadele çalışmalarını devam ettirmek 

Performans Hedefi 
Sokak hayvanlarını barındırma ve rehabilitasyon çalışmaları ile vektör kontrol ve 

kemirgen mücadele çalışmalarını devam ettirmek 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Barındırılan Hayvan Sayısı Adet 1.117 1.300 1.300 

2 Rehabilitasyonu Tamamlanan Hayvan Sayısı Adet 1.662 720 1.000 

3 Sahiplendirilen Hayvan Sayısı Adet 87 250 250 

4 Larva Mücadelesi ha 2.531 0 1.800 

5 Uçkun Mücadelesi ha - 0 150.000 

6 Karasinek Mücadelesi m2 - 0 600.000 

7 Kemirgen Mücadelesi Adet - 0 180 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Başıboş Sokak Hayvanlarının Toplanması 
24.000.000,00 0,00 24.000.000,00 

2 Hayvan Rehabilitasyonu 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 

3 Sokak Hayvanlarının Sahiplendirilmesi 0,00 0,00 0,00 

4 Larva Mücadelesi 
2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

5 Uçkun Mücadelesi 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 

6 Karasinek Mücadelesi 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

7 Kemirgen Mücadelesi 
750.000,00 0,00 750.000,00 

  GENEL TOPLAM  33.750.000,00 
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Performans Hedefleri 
Sokak hayvanlarını barındırma ve rehabilitasyon çalışmaları ile vektör kontrol 

ve kemirgen mücadele çalışmalarını devam ettirmek 

Faaliyet Adı Başıboş Sokak Hayvanlarının Toplanması 

Sorumlu Harcama Birimi Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
24.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
24.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 24.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Sokak hayvanlarını barındırma ve rehabilitasyon çalışmaları ile vektör kontrol 

ve kemirgen mücadele çalışmalarını devam ettirmek 

Faaliyet Adı Hayvan Rehabilitasyonu 

Sorumlu Harcama Birimi Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
2.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 500.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
2.500.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 
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Performans Hedefleri 
Sokak hayvanlarını barındırma ve rehabilitasyon çalışmaları ile vektör kontrol 

ve kemirgen mücadele çalışmalarını devam ettirmek 

Faaliyet Adı Larva Mücadelesi 

Sorumlu Harcama Birimi Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
2.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
2.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Sokak hayvanlarını barındırma ve rehabilitasyon çalışmaları ile vektör kontrol 

ve kemirgen mücadele çalışmalarını devam ettirmek 

Faaliyet Adı Uçkun Mücadelesi 

Sorumlu Harcama Birimi Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
2.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 500.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
2.500.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 
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Performans Hedefleri 
Sokak hayvanlarını barındırma ve rehabilitasyon çalışmaları ile vektör kontrol 

ve kemirgen mücadele çalışmalarını devam ettirmek 

Faaliyet Adı Karasinek Mücadelesi 

Sorumlu Harcama Birimi Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
2.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
2.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Sokak hayvanlarını barındırma ve rehabilitasyon çalışmaları ile vektör kontrol 

ve kemirgen mücadele çalışmalarını devam ettirmek 

Faaliyet Adı Kemirgen Mücadelesi 

Sorumlu Harcama Birimi Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
750.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
750.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 750.000,00 
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Birim Adı Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Amaç 3 Sivas halkının güvenli, huzurlu ve sağlıklı bir ortamda yaşamalarını sağlamak 

Hedef 4 
Mevcut ihtiyaçların karşılanması ve güvenlik noktalarının sayısı artırılarak güvenli kent 

ortamının korunmasını sağlamak 

Performans Hedefi 
Mevcut ihtiyaçların karşılanması ve güvenlik noktalarının sayısı artırılarak güvenli kent 

ortamının korunmasını sağlamak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Güvenlik Noktası Sayısı Adet - 35 36 

2 Personel Sayısı Adet - 170 175 

3 Müdürlüklerin İhtiyaçlarının Karşılanma Oranı Yüzde - 90 95 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yeni Güvenlik Noktaları Kurmak 0,00 0,00 0,00 

2 Personel Alımı 
0,00 0,00 0,00 

3 Müdürlüklerin İhtiyaçlarının Karşılanması 0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  0,00 
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Birim Adı Plan ve Proje Müdürlüğü 

Amaç 3 Sivas halkının güvenli, huzurlu ve sağlıklı bir ortamda yaşamalarını sağlamak 

Hedef 5 
Yaralı ve hasta hayvanların tedavi süreçlerini desteklemek için hayvan rehabilitasyon 

merkezleri yapmak 

Performans Hedefi 
Yaralı ve hasta hayvanların tedavi süreçlerini desteklemek için hayvan rehabilitasyon 

merkezleri yapmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Hayvanlar İçin Rehabilitasyon Merkezi Yüzde - 0 0 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Hayvanlar İçin Rehabilitasyon Merkezi Yapımı 
10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

  GENEL TOPLAM  10.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Yaralı ve hasta hayvanların tedavi süreçlerini desteklemek için hayvan 

rehabilitasyon merkezleri yapmak 

Faaliyet Adı Hayvanlar İçin Rehabilitasyon Merkezi Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
10.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 
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Birim Adı Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 

Amaç 4 Şehrin içme suyu ve atık su sistemini geliştirmek, sürdürülebilirliğini sağlamak 

Hedef 1 
Su kaynaklarını korumak, içme ve kullanma su sistemlerini geliştirerek 

sürdürülebilirliğini sağlamak 

Performans Hedefi 
Su kaynaklarını korumak, içme ve kullanma su sistemlerini geliştirerek 

sürdürülebilirliğini sağlamak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Şebekeye Verilen Suyun Debisi lt/sn 1.238 1.250 1.300 

2 Toplam Su Depolama Kapasitesi Ton 64.350 64.350 65.150 

3 Toplam Su Şebeke Uzunluğu km 825.154 839.754 849.754 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 İçme Suyu Arıtma Tesisi Faaliyetleri 33.610.000,00 0,00 33.610.000,00 

2 Su Depoları Yapımı 0,00 0,00 0,00 

3 Yeni İçme Suyu Şebeke Hattı Yapımı 55.000.000,00 0,00 55.000.000,00 

  GENEL TOPLAM  88.610.000,00 
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Performans Hedefleri 
Su kaynaklarını korumak, içme ve kullanma su sistemlerini geliştirerek 

sürdürülebilirliğini sağlamak 

Faaliyet Adı İçme Suyu Arıtma Tesisi Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
10.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 23.610.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
33.610.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 33.610.000,00 

Performans Hedefleri 
Su kaynaklarını korumak, içme ve kullanma su sistemlerini geliştirerek 

sürdürülebilirliğini sağlamak 

Faaliyet Adı Yeni İçme Suyu Şebeke Hattı Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 55.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
55.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 55.000.000,00 
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Birim Adı Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 

Amaç 4 Şehrin içme suyu ve atık su sistemini geliştirmek, sürdürülebilirliğini sağlamak 

Hedef 2 
Şehrin su ihtiyacını karşılamak için su arıtma tesisi ve içme suyu şebekesinde gerekli 

düzenlemeleri gerçekleştirmek 

Performans Hedefi 
Şehrin su ihtiyacını karşılamak için su arıtma tesisi ve içme suyu şebekesinde gerekli 

düzenlemeleri gerçekleştirmek 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Su Kayıp Kaçak Oranı Yüzde 45 45 40 

2 Yenilenen Su Şebeke Uzunluğu km 900 1.000 5.000 

3 Yenilenen Çelik Boru Uzunluğu m - 1.500 2.000 

4 Müdahele Edilen Toplam Su Arıza Sayısı Adet 2.424 2.000 1.750 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Su Kayıp Kaçak Oranını Düşürmek 60.000.000,00 0,00 60.000.000,00 

2 İçme Suyu Şebeke Hattı Yenileme 30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 

3 Çelik Boru Hattı Yenilenmesi 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00 

4 Su Arızalarına Müdahele Etmek 0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  110.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Şehrin su ihtiyacını karşılamak için su arıtma tesisi ve içme suyu şebekesinde 

gerekli düzenlemeleri gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Su Kayıp Kaçak Oranını Düşürmek 

Sorumlu Harcama Birimi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 60.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
60.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Şehrin su ihtiyacını karşılamak için su arıtma tesisi ve içme suyu şebekesinde 

gerekli düzenlemeleri gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı İçme Suyu Şebeke Hattı Yenileme 

Sorumlu Harcama Birimi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 30.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
30.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Şehrin su ihtiyacını karşılamak için su arıtma tesisi ve içme suyu şebekesinde 

gerekli düzenlemeleri gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Çelik Boru Hattı Yenilenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 20.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
20.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00 
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Birim Adı Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 

Amaç 4 Şehrin içme suyu ve atık su sistemini geliştirmek, sürdürülebilirliğini sağlamak 

Hedef 3 
Kanalizasyon altyapısını güçlendirerek, atık suyun etkin bir şekilde arıtılmasını ve 

çevreye zarar vermeden uzaklaştırılmasını sağlamak 

Performans Hedefi 
Kanalizasyon altyapısını güçlendirerek, atık suyun etkin bir şekilde arıtılmasını ve 

çevreye zarar vermeden uzaklaştırılmasını sağlamak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Yeni Yapılan Atıksu (Kanal) Şebeke Uzunluğu m 11.239 879.944 889.944 

2 Temizlenen Izgara ve Baca Yükseltme Sayısı Adet 10.308 5.150 5.500 

3 Müdahele Edilen Toplam Kanal Arıza Sayısı Adet 4.862 4.000 4.200 

4 Ana Kollektöre Bağlı Atık Su Şebeke Oranı Yüzde 99 98 99 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yeni Atıksu Şebeke Hattı Yapımı 75.000.000,00 0,00 75.000.000,00 

2 Izgara Temizlenmesi ve Baca Yükseltmesi 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

3 Su Kanal Arızalarına Müdahele Etmek 0,00 0,00 0,00 

4 Atık Su Arıtma Tesisi Faaliyetleri 28.610.000,00 0,00 28.610.000,00 

  GENEL TOPLAM  108.610.000,00 
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Performans Hedefleri 
Kanalizasyon altyapısını güçlendirerek, atık suyun etkin bir şekilde arıtılmasını 

ve çevreye zarar vermeden uzaklaştırılmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Yeni Atıksu Şebeke Hattı Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 75.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
75.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 75.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Kanalizasyon altyapısını güçlendirerek, atık suyun etkin bir şekilde arıtılmasını 

ve çevreye zarar vermeden uzaklaştırılmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Izgara Temizlenmesi ve Baca Yükseltmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
5.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Kanalizasyon altyapısını güçlendirerek, atık suyun etkin bir şekilde arıtılmasını 

ve çevreye zarar vermeden uzaklaştırılmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Atık Su Arıtma Tesisi Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
10.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 3.610.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
28.610.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
28.610.000,00 



 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

72 
 

 

 

  

Birim Adı Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 

Amaç 4 Şehrin içme suyu ve atık su sistemini geliştirmek, sürdürülebilirliğini sağlamak 

Hedef 4 
Yağmur suyu hatlarını güçlendirerek, suyun etkin bir şekilde toplanmasını ve 

yönlendirilmesini sağlamak 

Performans Hedefi 
Yağmur suyu hatlarını güçlendirerek, suyun etkin bir şekilde toplanmasını ve 

yönlendirilmesini sağlamak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Toplam Yağmur Suyu Hattı m 155.554 156.400 166.400 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yeni Yağmur Suyu Hattı Yapımı 60.000.000,00 0,00 60.000.000,00 

  GENEL TOPLAM  60.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Yağmur suyu hatlarını güçlendirerek, suyun etkin bir şekilde toplanmasını ve 

yönlendirilmesini sağlamak 

Faaliyet Adı Yeni Yağmur Suyu Hattı Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 60.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
60.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000.000,00 
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Birim Adı Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Amaç 5 
Eğitim, kültür, sanat ve spor faaliyetlerini artırarak kalıcı hale getirmek ve fırsat eşitliği 

sağlayarak kentin sosyal sorunlarına çözüm üretmek 

Hedef 1 Sosyal yardıma ihtiyaç duyan bireylerin tamamının hizmetlere erişimini sağlamak 

Performans Hedefi Sosyal yardıma ihtiyaç duyan bireylerin tamamının hizmetlere erişimini sağlamak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 
Sosyal Yardım Sistemindeki Kayıtların 

Güncelleme Sayısı 
Adet 6.100 6.500 6.750 

2 Sosyal Yardım Sistemine Kayıtlı Aile Sayısı Adet 35.000 35.500 36.500 

3 
Bütçe İçi Sosyal Yardım Sisteminden Faydalanan 

Aile Sayısı 
Adet 1.145 17.940 19.200 

4 
Bütçe Dışı Sosyal Yardım Sisteminden 

Faydalanan Aile Sayısı 
Adet 909 12.900 14.200 

5 Traş Yapılan Kişi Sayısı Adet - 600 660 

6 Cenaze Yemeği Verilen Hane Sayısı Adet - 2.880 3.000 

7 Gül Kart Verilen Hane Sayısı Adet - 7.800 8.000 

8 Maaş Yardımı Yapılan Emekli Sayısı Adet - - 600 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Sosyal Yardım Sistemindeki Kayıtların 

Güncellenmesi 
0,00 0,00 0,00 

2 Sosyal Yardım Sistemine Katılım 0,00 0,00 0,00 

3 Bütçe İçi Sosyal Yardım Yapılması 62.250.000,00 0,00 62.250.000,00 

4 Bütçe Dışı Sosyal Yardım Yapılması 0,00 0,00 0,00 

5 Traş Hizmeti Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 

6 Cenaze Hizmeti Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 

7 Gül Kart Hizmeti Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 

8 Emeklilere Maaş Yardımı Yapımı 0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  62.250.000,00 
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Performans Hedefleri 
Sosyal yardıma ihtiyaç duyan bireylerin tamamının hizmetlere erişimini 

sağlamak 

Faaliyet Adı Bütçe İçi Sosyal Yardım Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
32.250.000,00 

05 Cari Transferler 30.000.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
62.250.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 62.250.000,00 
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Birim Adı Spor İşleri Müdürlüğü 

Amaç 5 
Eğitim, kültür, sanat ve spor faaliyetlerini artırarak kalıcı hale getirmek ve fırsat eşitliği 

sağlayarak kentin sosyal sorunlarına çözüm üretmek 

Hedef 2 Toplumda spor bilincini artırmak ve sportif faaliyetler düzenlemek 

Performans Hedefi Toplumda spor bilincini artırmak ve sportif faaliyetler düzenlemek 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Ulusal Sportif Etkinlik Sayısı Adet 15 5 6 

2 Uluslararası Sportif Etkinlik Sayısı Adet - 1 1 

3 Spor Okullarında Eğitim Gören Öğrenci Sayısı Adet - 2.094 2.500 

4 Lisanslı Sporcu Sayısı Adet - 780 830 

5 Kulüp Bazında Branş Sayısı Adet - 8 10 

6 Düzenlenen Turnuva Sayısı Adet 9 9 11 

7 Yaz Spor Okulları Branş Sayısı Adet 16 6 9 

8 
Malzeme Yardımı Yapılan Amatör Spor Kulüp 

Sayısı 
Adet 47 34 40 

9 Engelli Sporcu Sayısı Adet - 0 1 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Ulusal Spor Faaliyetleri Düzenlenmek 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

2 Uluslararası Spor Faaliyetleri Düzenlenmek 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 

3 Spor Okullarında Sportif Faaliyetler Düzenlemek 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

4 Lisanslı Sporcu Sayısı Artırma Faaliyetleri 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

5 Kulüplerin Branş Sayısının Artırılması 0,00 0,00 0,00 

6 Turnuva Faaliyetleri Düzenlemek 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

7 Yaz Spor Okulları Branş Sayısını Artırmak 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

8 
Amatör Spor Kulüplerine Malzeme Yardımı 

Yapılması 
15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 

9 Engelli Sporculara Yönelik Faaliyetler Yapmak 
0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  25.000.000,00 
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Performans Hedefleri Toplumda spor bilincini artırmak ve sportif faaliyetler düzenlemek 

Faaliyet Adı Ulusal Spor Faaliyetleri Düzenlenmek 

Sorumlu Harcama Birimi Spor İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
1.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 



 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

77 
 

 

 

Performans Hedefleri Toplumda spor bilincini artırmak ve sportif faaliyetler düzenlemek 

Faaliyet Adı Uluslararası Spor Faaliyetleri Düzenlenmek 

Sorumlu Harcama Birimi Spor İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
4.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
4.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 

Performans Hedefleri Toplumda spor bilincini artırmak ve sportif faaliyetler düzenlemek 

Faaliyet Adı Spor Okullarında Sportif Faaliyetler Düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi Spor İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
1.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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Performans Hedefleri Toplumda spor bilincini artırmak ve sportif faaliyetler düzenlemek 

Faaliyet Adı Lisanslı Sporcu Sayısı Artırma Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Spor İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
1.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

Performans Hedefleri Toplumda spor bilincini artırmak ve sportif faaliyetler düzenlemek 

Faaliyet Adı Turnuva Faaliyetleri Düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi Spor İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
2.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
2.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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Performans Hedefleri Toplumda spor bilincini artırmak ve sportif faaliyetler düzenlemek 

Faaliyet Adı Yaz Spor Okulları Branş Sayısını Artırmak 

Sorumlu Harcama Birimi Spor İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
1.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

Performans Hedefleri Toplumda spor bilincini artırmak ve sportif faaliyetler düzenlemek 

Faaliyet Adı Amatör Spor Kulüplerine Malzeme Yardımı Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Spor İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
15.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
15.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00 



 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

80 
 

 

  

Birim Adı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Amaç 5 
Eğitim, kültür, sanat ve spor faaliyetlerini artırarak kalıcı hale getirmek ve fırsat eşitliği 

sağlayarak kentin sosyal sorunlarına çözüm üretmek 

Hedef 3 
Kadın ve gençler için sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlemek, rehberlik ve 

danışmanlık hizmetleri sunmak, meslek edinme programları oluşturmak 

Performans Hedefi 
Kadın ve gençler için sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlemek, rehberlik ve 

danışmanlık hizmetleri sunmak, meslek edinme programları oluşturmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 
Kadınlara ve Gençlere Yönelik Kültür 

Merkezlerinin Sayısı 
Adet 11 16 17 

2 
Kültür Merkezlerinden Yararlanan Kursiyerlerin 

Sayısı 
Adet 4.500 6.500 7.000 

3 Kurs Başına Ortalama Kursiyer Sayısı Adet 20 24 25 

4 Kursiyerlerin Memnuniyet Oranı Yüzde - 85 90 

5 Danışmanlık Hizmeti Alan Kişi Sayısı Adet - 0 20 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Kadınlara ve Gençlere Yönelik Kültür Merkezleri 

Faaliyetleri 
0,00 0,00 0,00 

2 
Kültür Merkezlerinde Düzenlenen Kurs 

Faaliyetleri 
0,00 0,00 0,00 

3 Düzenlenen Kurslara Katılım 0,00 0,00 0,00 

4 Kursiyer Memnuniyet Anketi Yapılması 0,00 0,00 0,00 

5 Danışmanlık Hizmeti Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  0,00 
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Birim Adı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Amaç 5 
Eğitim, kültür, sanat ve spor faaliyetlerini artırarak kalıcı hale getirmek ve fırsat eşitliği 

sağlayarak kentin sosyal sorunlarına çözüm üretmek 

Hedef 4 
Yaşlılara yönelik sosyal alanlar oluşturmak ve onların barınma, bakım ve diğer 

ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik faaliyetler yürütmek 

Performans Hedefi 
Yaşlılara yönelik sosyal alanlar oluşturmak ve onların barınma, bakım ve diğer 

ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik faaliyetler yürütmek 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 
Yaşlılar İçin Oluşturulan Sosyal Tesis ve 

Merkezlerin Sayısı 
Adet 0 0 1 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Yaşlılar İçin Sosyal Tesis ve Merkezlerin 

Oluşturulması 
1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

  GENEL TOPLAM  1.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Yaşlılara yönelik sosyal alanlar oluşturmak ve onların barınma, bakım ve diğer 

ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik faaliyetler yürütmek 

Faaliyet Adı Yaşlılar İçin Sosyal Tesis ve Merkezlerin Oluşturulması 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
1.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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Birim Adı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Amaç 5 
Eğitim, kültür, sanat ve spor faaliyetlerini artırarak kalıcı hale getirmek ve fırsat eşitliği 

sağlayarak kentin sosyal sorunlarına çözüm üretmek 

Hedef 5 

Engelli bireyler için meslek edinme kursları açmak, rehberlik ve danışmanlık hizmetleri 

vermek, engellilere yönelik sosyal etkinlikleri artırarak toplumla daha fazla etkileşim 

kurmalarını sağlamak 

Performans Hedefi 

Engelli bireyler için meslek edinme kursları açmak, rehberlik ve danışmanlık hizmetleri 

vermek, engellilere yönelik sosyal etkinlikleri artırarak toplumla daha fazla etkileşim 

kurmalarını sağlamak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Engellilere Yönelik Açılan Kurs Sayısı Adet 5 8 10 

2 
Rehberlik, Danışmanlık Hizmeti Alan Engelli 

Sayısı 
Adet 55 50 50 

3 Engellilere Yönelik Yapılan Etkinlik Sayısı Adet 15 5 5 

4 
Taşıma Hizmeti Alan Engelli Birey Sayısı 

(Günlük) 
Adet - 8 8 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Engellilere Yönelik Kurs Düzenlenmesi 0,00 0,00 0,00 

2 
Engellilere Yönelik Rehberlik ve Danışmalık 

Hizmeti Verilmesi 
0,00 0,00 0,00 

3 Engellilere Yönelik Etkinlik Düzenlenmesi 
2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

4 Engellilere Yönelik Taşıma Hizmeti Verilmesi 0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  2.000.000,00 
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Performans Hedefleri 

Engelli bireyler için meslek edinme kursları açmak, rehberlik ve danışmanlık 

hizmetleri vermek, engellilere yönelik sosyal etkinlikleri artırarak toplumla 

daha fazla etkileşim kurmalarını sağlamak 

Faaliyet Adı Engellilere Yönelik Etkinlik Düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
2.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
2.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
2.000.000,00 
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Birim Adı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Amaç 5 
Eğitim, kültür, sanat ve spor faaliyetlerini artırarak kalıcı hale getirmek ve fırsat eşitliği 

sağlayarak kentin sosyal sorunlarına çözüm üretmek 

Hedef 6 
Toplumun kültürel ve sosyal gelişimini desteklemek için erişilebilir ve katılımcı 

kültürel etkinlikler düzenlemek 

Performans Hedefi 
Toplumun kültürel ve sosyal gelişimini desteklemek için erişilebilir ve katılımcı 

kültürel etkinlikler düzenlemek 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Düzenlenen Etkinlik-Konser Sayısı Adet 31 10 10 

2 Konferans-Seminer Sayısı Adet 20 15 15 

3 Basılan Kitap/Dergi Sayısı Adet 12.600 0 10.000 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Konser ve Etkinlik Düzenlenmesi 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 

2 Konferans ve Seminer Düzenlenmesi 
1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

3 Kitap ve Dergi Basımı Faaliyetleri 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

  GENEL TOPLAM  5.500.000,00 
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Performans Hedefleri 
Toplumun kültürel ve sosyal gelişimini desteklemek için erişilebilir ve 

katılımcı kültürel etkinlikler düzenlemek 

Faaliyet Adı Konser ve Etkinlik Düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
2.500.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
2.500.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 

Performans Hedefleri 
Toplumun kültürel ve sosyal gelişimini desteklemek için erişilebilir ve 

katılımcı kültürel etkinlikler düzenlemek 

Faaliyet Adı Konferans ve Seminer Düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
1.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Toplumun kültürel ve sosyal gelişimini desteklemek için erişilebilir ve 

katılımcı kültürel etkinlikler düzenlemek 

Faaliyet Adı Kitap ve Dergi Basımı Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
2.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
2.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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Birim Adı Plan ve Proje Müdürlüğü 

Amaç 5 
Eğitim, kültür, sanat ve spor faaliyetlerini artırarak kalıcı hale getirmek ve fırsat eşitliği 

sağlayarak kentin sosyal sorunlarına çözüm üretmek 

Hedef 7 
Yeni Kültür Merkezlerinin inşası ile hizmetler için çok amaçlı kullanım alanları 

oluşturmak 

Performans Hedefi 
Yeni Kültür Merkezlerinin inşası ile hizmetler için çok amaçlı kullanım alanları 

oluşturmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Yeni Kültür Merkezleri Adet - 0 0 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yeni Kültür Merkezleri Yapımı 
10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

  GENEL TOPLAM  10.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Yeni Kültür Merkezlerinin inşası ile hizmetler için çok amaçlı kullanım 

alanları oluşturmak 

Faaliyet Adı Yeni Kültür Merkezleri Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
10.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 
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Birim Adı Fen İşleri Müdürlüğü 

Amaç 6 
Sivas’ın kentsel ulaşım ve altyapı sistemlerini geliştirmek ve halkın yaşam kalitesini 

yükseltmek 

Hedef 1 
Yol açma, asfaltlama ve kaldırım çalışmaları yapmak, gerekli yerlerde alternatif yol 

kaplamaları, bakım-onarım ve düzenleme çalışmalarını gerçekleştirmek 

Performans Hedefi 
Yol açma, asfaltlama ve kaldırım çalışmaları yapmak, gerekli yerlerde alternatif yol 

kaplamaları, bakım-onarım ve düzenleme çalışmalarını gerçekleştirmek 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Yeni Açılan Yol m2 198.000 150.000 160.000 

2 Düzenleme Yapılan Yol m2 293.300 250.000 250.000 

3 Asfalt Kaplama Yapılan Yol m2 573.900 550.000 550.000 

4 Üretilen Asfalt Miktarı Ton 137.736 130.000 130.000 

5 Kaldırım Plaka Yapımı m2 118.393,68 120.000 130.000 

6 Kaldırım Bordür Yapımı mtül 91.186,98 90.000 100.000 

7 Hissedilebilir Zemin m 10.132,31 15.000 15.000 

8 Bisiklet ve Yürüyüş Yolu Yapımı m - 13.000 1.000 

9 
Cadde Sokak Aydınlatma Yapım ve Bakım 

Onarımı 
Adet 1.063 - 150 

10 Kar ve Buzla Mücadelede Kullanılan Tuz Miktarı Ton 6.000 6.000 6.000 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yeni Yol, Cadde, Bulvar ve Sokak Açmak 60.000.000,00 0,00 60.000.000,00 

2 Yol Düzenleme Faaliyetleri 40.000.000,00 0,00 40.000.000,00 

3 Yol Asfalt Kaplama Yapımı 60.000.000,00 0,00 60.000.000,00 

4 Asfalt Üretimi Yapmak 105.000.000,00 0,00 105.000.000,00 

5 Kaldırım Yapımı Faaliyetleri 60.000.000,00 0,00 60.000.000,00 

6 Bordür Yapımı 36.000.000,00 0,00 36.000.000,00 

7 Hissedilebilir Zemin Yapımı 
10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

8 Bisiklet ve Yürüyüş Yolu Yapımı 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

9 Cadde Sokak Aydınlatma Faaliyetleri 13.000.000,00 0,00 13.000.000,00 

10 
Karla Mücadele ve Buzlanmayı Önleme 

Çalışmaları Yapmak 
15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 

  GENEL TOPLAM  400.000.000,00 
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Performans Hedefleri 

Yol açma, asfaltlama ve kaldırım çalışmaları yapmak, gerekli yerlerde 

alternatif yol kaplamaları, bakım-onarım ve düzenleme çalışmalarını 

gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Yeni Yol, Cadde, Bulvar ve Sokak Açmak 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
60.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
60.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000.000,00 

Performans Hedefleri 

Yol açma, asfaltlama ve kaldırım çalışmaları yapmak, gerekli yerlerde 

alternatif yol kaplamaları, bakım-onarım ve düzenleme çalışmalarını 

gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Yol Düzenleme Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
40.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
40.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000.000,00 
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Performans Hedefleri 

Yol açma, asfaltlama ve kaldırım çalışmaları yapmak, gerekli yerlerde 

alternatif yol kaplamaları, bakım-onarım ve düzenleme çalışmalarını 

gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Yol Asfalt Kaplama Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
60.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
60.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000.000,00 

Performans Hedefleri 

Yol açma, asfaltlama ve kaldırım çalışmaları yapmak, gerekli yerlerde 

alternatif yol kaplamaları, bakım-onarım ve düzenleme çalışmalarını 

gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Asfalt Üretimi Yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
105.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
105.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 105.000.000,00 
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Performans Hedefleri 

Yol açma, asfaltlama ve kaldırım çalışmaları yapmak, gerekli yerlerde 

alternatif yol kaplamaları, bakım-onarım ve düzenleme çalışmalarını 

gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Kaldırım Yapımı Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
60.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
60.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000.000,00 

Performans Hedefleri 

Yol açma, asfaltlama ve kaldırım çalışmaları yapmak, gerekli yerlerde 

alternatif yol kaplamaları, bakım-onarım ve düzenleme çalışmalarını 

gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Bordür Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
36.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
36.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 36.000.000,00 
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Performans Hedefleri 

Yol açma, asfaltlama ve kaldırım çalışmaları yapmak, gerekli yerlerde 

alternatif yol kaplamaları, bakım-onarım ve düzenleme çalışmalarını 

gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Hissedilebilir Zemin Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
10.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
10.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

Performans Hedefleri 

Yol açma, asfaltlama ve kaldırım çalışmaları yapmak, gerekli yerlerde 

alternatif yol kaplamaları, bakım-onarım ve düzenleme çalışmalarını 

gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Bisiklet ve Yürüyüş Yolu Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
1.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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Performans Hedefleri 

Yol açma, asfaltlama ve kaldırım çalışmaları yapmak, gerekli yerlerde 

alternatif yol kaplamaları, bakım-onarım ve düzenleme çalışmalarını 

gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Cadde Sokak Aydınlatma Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
13.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
13.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 13.000.000,00 

Performans Hedefleri 

Yol açma, asfaltlama ve kaldırım çalışmaları yapmak, gerekli yerlerde 

alternatif yol kaplamaları, bakım-onarım ve düzenleme çalışmalarını 

gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Karla Mücadele ve Buzlanmayı Önleme Çalışmaları Yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
15.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
15.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00 
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Birim Adı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Amaç 6 
Sivas’ın kentsel ulaşım ve altyapı sistemlerini geliştirmek ve halkın yaşam kalitesini 

yükseltmek 

Hedef 2 
Toplu taşıma sistemini geliştirme ve kullanıcı memnuniyetini arttırmaya yönelik 

çalışmalar yapmak 

Performans Hedefi 
Toplu taşıma sistemini geliştirme ve kullanıcı memnuniyetini arttırmaya yönelik 

çalışmalar yapmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 

Toplu Taşıma Sisteminin İncelenmesi ve 

İyileştirilmesi İçin Çalışma Yapılması (Master 

Plan Kapsamında) 

Yüzde - 0 70 

2 Bilgilendirme Ekranlı Durak Sayısı Adet - 12 13 

3 Kamera İle Takip Edilen Durak Sayısı Adet 2 15 18 

4 
Toplu Taşıma Otobüslerine Görüntülü ve Sesli 

Bilgilendirme Sistemi Kurulması 
Yüzde - 0 100 

5 
Otomatik Yolcu Sayım Sistemi Bulunan Durak 

Sayısı 
Adet - 1 15 

6 Otobüs Araç Sayısı Adet - 0 15 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Toplu Taşıma Sisteminin İyileştirilmesine 

Yönelik Çalışmalar 
1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

2 
Duraklarda Yolcu Bilgilendirme Sistemlerinin 

Yaygınlaştırılması 
1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

3 Yolcu Duraklarının Kamera İle Takibi 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

4 
Toplu Taşıma Otobüslerine Yolcu Bilgilendirme 

Sistemleri Kurmak 
0,00 0,00 0,00 

5 Duraklarda Yolcu Sayım Sistemleri Kurmak 0,00 0,00 0,00 

6 Toplu Taşıma Otobüslerini Yeterli Hale Getirmek 0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  3.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Toplu taşıma sistemini geliştirme ve kullanıcı memnuniyetini arttırmaya 

yönelik çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Toplu Taşıma Sisteminin İyileştirilmesine Yönelik Çalışmalar 

Sorumlu Harcama Birimi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
1.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Toplu taşıma sistemini geliştirme ve kullanıcı memnuniyetini arttırmaya 

yönelik çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Duraklarda Yolcu Bilgilendirme Sistemlerinin Yaygınlaştırılması 

Sorumlu Harcama Birimi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
1.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Toplu taşıma sistemini geliştirme ve kullanıcı memnuniyetini arttırmaya 

yönelik çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Yolcu Duraklarının Kamera İle Takibi 

Sorumlu Harcama Birimi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
1.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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Birim Adı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Amaç 6 
Sivas’ın kentsel ulaşım ve altyapı sistemlerini geliştirmek ve halkın yaşam kalitesini 

yükseltmek 

Hedef 3 Trafik akışkanlığını ve güvenliğini sağlamaya yönelik çalışmalar yapmak 

Performans Hedefi Trafik akışkanlığını ve güvenliğini sağlamaya yönelik çalışmalar yapmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 
20 Adet Kavşak İyileştirme Projesi Yapmak 

(Master Plan Kapsamında) 
Yüzde - 0 100 

2 Trafik Levhası (Düşey İşaretleme) Yapmak m 2.550 10.000 11.000 

3 
Yatay İşaretlemeler (Yol Çizgi Ve İşaretlemeleri) 

Yapmak 
km 1.050 350 360 

4 
Merkezi Kontrollü Kavşak Sinyalizasyon 

Sistemleri Sayısı 
Adet 53 53 55 

5 Akıllı Kavşak Sinyalizasyon Sistemi Sayısı Adet - 0 1 

6 Kameralı İzleme Sistemi Kurulan Kavşak Sayısı Adet - 18 20 

7 
Otomatik Araç Sayım Sistemi Kurulan Kavşak 

Sayısı 
Adet - 5 6 

8 
Elektronik Trafik Yönlendirme Ve Bilgilendirme 

Sistemleri Kurmak 
Adet - 0 2 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Şehir Trafiğini Rahatlatmak İçin Kavşak 

Düzenlemeleri Yapmak 
1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

2 Trafik İşaret Ve Yön Levhaları Yapmak 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

3 Trafik Yatay Yol Çİzgi Çalışmaları Yapmak 8.000.000,00 0,00 8.000.000,00 

4 
Merkezi Kontrollü Sinyalizasyon Sistemleri 

Kurmak 
0,00 0,00 0,00 

5 Akıllı Kavşak Sinyalizasyon Sistemleri Kurmak 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

6 Kavşaklara Kamera Takip Sistemi Kurmak 0,00 0,00 0,00 

7 
Kavşaklara Otomatik Araç Sayım Sistemleri 

Kurmak 
0,00 0,00 0,00 

8 
Elektronik Trafik Yönlendirme ve Bilgilendirme 

Sistemleri 
0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  24.000.000,00 
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Performans Hedefleri Trafik akışkanlığını ve güvenliğini sağlamaya yönelik çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Şehir Trafiğini Rahatlatmak İçin Kavşak Düzenlemeleri Yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
1.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

Performans Hedefleri Trafik akışkanlığını ve güvenliğini sağlamaya yönelik çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Trafik İşaret Ve Yön Levhaları Yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
5.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
5.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 
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Performans Hedefleri Trafik akışkanlığını ve güvenliğini sağlamaya yönelik çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Trafik Yatay Yol Çİzgi Çalışmaları Yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
8.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
8.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.000.000,00 

Performans Hedefleri Trafik akışkanlığını ve güvenliğini sağlamaya yönelik çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Akıllı Kavşak Sinyalizasyon Sistemleri Kurmak 

Sorumlu Harcama Birimi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
10.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
10.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 
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Birim Adı Plan ve Proje Müdürlüğü 

Amaç 6 
Sivas’ın kentsel ulaşım ve altyapı sistemlerini geliştirmek ve halkın yaşam kalitesini 

yükseltmek 

Hedef 4 
Araç ve yaya alt-üst geçitleri, köprüler, tüneller, açık-kapalı otoparkların projelerini 

tasarlamak ve uygulamak 

Performans Hedefi 
Araç ve yaya alt-üst geçitleri, köprüler, tüneller, açık-kapalı otoparkların projelerini 

tasarlamak ve uygulamak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Araçlar İçin Yapılan Alt ve Üst Geçit Sayısı Adet 2 0 0 

2 Yayalar İçin Yapılan Alt ve Üst Geçit Sayısı Adet - 0 2 

3 Kapalı ve Açık Otopark Sayısı Adet 1 0 1 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Araçlar İçin Alt ve Üst Geçit Yapımı 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

2 Yayalar İçin Alt ve Üst Geçit Yapımı 
5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

3 Kapalı ve Açık Otopark Yapımı 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

  GENEL TOPLAM  15.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Araç ve yaya alt-üst geçitleri, köprüler, tüneller, açık-kapalı otoparkların 

projelerini tasarlamak ve uygulamak 

Faaliyet Adı Araçlar İçin Alt ve Üst Geçit Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
5.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
5.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Araç ve yaya alt-üst geçitleri, köprüler, tüneller, açık-kapalı otoparkların 

projelerini tasarlamak ve uygulamak 

Faaliyet Adı Yayalar İçin Alt ve Üst Geçit Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
5.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Araç ve yaya alt-üst geçitleri, köprüler, tüneller, açık-kapalı otoparkların 

projelerini tasarlamak ve uygulamak 

Faaliyet Adı Kapalı ve Açık Otopark Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod  

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
5.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 
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Birim Adı Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Amaç 7 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve mali sürdürülebilirliği sağlamak 

Hedef 1 
Kamu mal ve hizmetlerinin yönetimini etkin bir şekilde sağlamak, kaynakların verimli 

kullanımını artırarak mali yapıyı güçlendirmek ve sürekliliğini sağlamak 

Performans Hedefi 
Kamu mal ve hizmetlerinin yönetimini etkin bir şekilde sağlamak, kaynakların verimli 

kullanımını artırarak mali yapıyı güçlendirmek ve sürekliliğini sağlamak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Bütçe Gerçekleşme Oranı Yüzde 90 90 90 

2 Performansa Dayalı Bütçeleme Oranı Yüzde 40 40 40 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Bütçe Gerçekleşme 0,00 0,00 0,00 

2 Performansa Dayalı Bütçeleme 0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  0,00 
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Birim Adı İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 7 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve mali sürdürülebilirliği sağlamak 

Hedef 2 

Kurum içi idari iş ve işlemlerin yürütülmesi amacıyla mevcut personelin 

görevlendirilmesi, kurum içi etik bilincinin artırılması ve ekip ruhunun güçlendirilmesi, 

hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi ve personel özlük işlemlerinin takibinin yapılması 

Performans Hedefi 

Kurum içi idari iş ve işlemlerin yürütülmesi amacıyla mevcut personelin 

görevlendirilmesi, kurum içi etik bilincinin artırılması ve ekip ruhunun güçlendirilmesi, 

hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi ve personel özlük işlemlerinin takibinin yapılması 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Kurum Içi Hizmet Içi Eğitim Programı Sayısı Adet 4 7 5 

2 Kurum İçi Hizmet İçi Eğitim Katılımcı Sayısı Adet 402 342 400 

3 
Personelin Motivasyonunu Arttıracak Sosyal ve 

Kültürel Etkinlik Sayısı 
Adet 5 4 5 

4 Birimleri Arası Koordinasyon Toplantı Sayısı Adet 5 6 3 

5 Çalışanların Özlük Iş ve Işlemlerinin Sayısı Adet - 199 470 

6 Kurum Dışı Hizmet İçi Eğitim Katılımcı Sayısı Adet 23 30 50 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Kurum İçi Hizmet İçi Eğitim Programları 

Düzenlenmesi 
0,00 0,00 0,00 

2 
Kurum İçi Hizmet İçi Eğitim Programları 

Düzenlenmesi 
0,00 0,00 0,00 

3 
Personel Motivasyonuna Yönelik Sosyal ve 

Kültürel Etkinlikler 
0,00 0,00 0,00 

4 
Belediye Birimleri Arası Koordinasyon 

Toplantıları Düzenlenmesi 
0,00 0,00 0,00 

5 Çalışanların Özlük İş ve İşlemlerinin Yapılması 0,00 0,00 0,00 

6 
Kurum Dışı Hizmet İçi Eğitim Programları 

Düzenlenmesi 
20.000,00 0,00 20.000,00 

  GENEL TOPLAM  20.000,00 
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Performans Hedefleri 

Kurum içi idari iş ve işlemlerin yürütülmesi amacıyla mevcut personelin 

görevlendirilmesi, kurum içi etik bilincinin artırılması ve ekip ruhunun 

güçlendirilmesi, hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi ve personel özlük 

işlemlerinin takibinin yapılması 

Faaliyet Adı Kurum Dışı Hizmet İçi Eğitim Programları Düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
20.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
20.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
20.000,00 
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Birim Adı Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü 

Amaç 7 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve mali sürdürülebilirliği sağlamak 

Hedef 3 
Makine ve ekipmanların bakım ve onarımlarını yaparak verimli şekilde kullanılmasını 

sağlamak 

Performans Hedefi 
Makine ve ekipmanların bakım ve onarımlarını yaparak verimli şekilde kullanılmasını 

sağlamak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 
Taşıt Ve İş Makinelerinin Bakım ve 

Onarımlarının Tamamlanma Oranı 
Yüzde - 100 100 

2 
Mevcut Bina ve Tesislerin Bakım ve 

Onarımlarının Tamamlanma Oranı 
Yüzde - 100 100 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Taşıt ve İş Makinelerinin Bakım ve Onarım 

Faaliyetleri 
32.000.000,00 0,00 32.000.000,00 

2 
Mevcut Bina ve Tesislerin Bakım ve Onarım 

Faaliyetleri 
12.000.000,00 0,00 12.000.000,00 

  GENEL TOPLAM  44.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Makine ve ekipmanların bakım ve onarımlarını yaparak verimli şekilde 

kullanılmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Taşıt ve İş Makinelerinin Bakım ve Onarım Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
32.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
32.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 32.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Makine ve ekipmanların bakım ve onarımlarını yaparak verimli şekilde 

kullanılmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Mevcut Bina ve Tesislerin Bakım ve Onarım Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
12.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
12.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 12.000.000,00 
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Birim Adı Gelirler Müdürlüğü 

Amaç 7 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve mali sürdürülebilirliği sağlamak 

Hedef 4 Belediye gelirlerini artıracak faaliyetlerde bulunmak 

Performans Hedefi Belediye gelirlerini artıracak faaliyetlerde bulunmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Tahakkuk Tahsilat Oranı Yüzde 95 90 95 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Tahakkuk Tahsilat Gerçekleşme 
0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  0,00 
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Birim Adı Plan ve Proje Müdürlüğü 

Amaç 7 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve mali sürdürülebilirliği sağlamak 

Hedef 5 
Belediye hizmetleri için gerekli bina ve alanların projelendirme, ihale ve yapım 

süreçlerini takip etmek ve sonuçlandırmak 

Performans Hedefi 
Belediye hizmetleri için gerekli bina ve alanların projelendirme, ihale ve yapım 

süreçlerini takip etmek ve sonuçlandırmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Belediye Hizmet Binaları Tamamlanma Oranı Yüzde - 0 30 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Belediye Hizmet Binaları Yapımı 
50.000.000,00 0,00 50.000.000,00 

  GENEL TOPLAM  50.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Belediye hizmetleri için gerekli bina ve alanların projelendirme, ihale ve 

yapım süreçlerini takip etmek ve sonuçlandırmak 

Faaliyet Adı Belediye Hizmet Binaları Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 50.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
50.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
50.000.000,00 
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Birim Adı Zabıta Müdürlüğü 

Amaç 8 
Toplum güvenliği ve düzenini sağlamak, meyve sebze arzının etkin yönetimini 

gerçekleştirmek ve cenaze hizmetlerinin kalitesini artırmak 

Hedef 1 
Vatandaş memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak için kapsamlı ve etkili denetim 

faaliyetleri yapmak 

Performans Hedefi 
Vatandaş memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak için kapsamlı ve etkili denetim 

faaliyetleri yapmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 İşyerlerinin Denetim Oranı Yüzde 90 90 90 

2 Verilen Ruhsat Sayısı Adet 560 559 600 

3 Muayene Edilen Ölçü Aleti Sayısı Adet 140 289 300 

4 Zabıta Noktası Sayısı Adet 0 7 7 

5 Zabıta Personel Sayısı Adet 74 61 90 

6 Zabıta Araç Sayısı Adet 10 11 11 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 İşyerlerinin Denetimini Yapmak 0,00 0,00 0,00 

2 İşyerlerini Ruhsatlandırma Çalışmaları 
0,00 0,00 0,00 

3 Ölçü Aletlerinin Uygunluğunu Denetlemek 0,00 0,00 0,00 

4 Zabıta Noktası Artırma Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 

5 Zabıta Personeli Alımı 
0,00 0,00 0,00 

6 Zabıta Araç Alımı 0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  0,00 
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Birim Adı Hal Müdürlüğü 

Amaç 8 
Toplum güvenliği ve düzenini sağlamak, meyve sebze arzının etkin yönetimini 

gerçekleştirmek ve cenaze hizmetlerinin kalitesini artırmak 

Hedef 2 
Üretici ve tüketici arasında sağlıklı bir denge kurmak ve pazarın sürdürülebilirliğini 

artırmak 

Performans Hedefi 
Üretici ve tüketici arasında sağlıklı bir denge kurmak ve pazarın sürdürülebilirliğini 

artırmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 
Hal İçi Denetim Oranı- Yol Kenarı Denetim 

Oranı- Şehir İçi Denetim Oranı 
Yüzde 100 100 100 

2 Pazar Yerlerinin Denetlenme Oranı Yüzde 10 100 100 

3 Rüsum Tahsilat Oranı Yüzde 65 65 75 

4 Kira Tahsilat Oranı Yüzde 70 70 80 

5 Hal İçi Gelen Sebze Meyve Oranları Yüzde 100 100 100 

6 Hal Dışı Çıkan Sebze Meyve Oranları Yüzde 100 100 100 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Denetim Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 

2 Pazar Yerlerinin Denetlenmesi 0,00 0,00 0,00 

3 Rüsum Tahsilat Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 

4 Kira Tahsilat Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 

5 Hal İçi Gelen Sebze Meyve Miktarı 0,00 0,00 0,00 

6 Hal Dışı Çıkan Meyve Sebze Miktarı 0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  0,00 
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Birim Adı Mezarlık Müdürlüğü 

Amaç 8 
Toplum güvenliği ve düzenini sağlamak, meyve sebze arzının etkin yönetimini 

gerçekleştirmek ve cenaze hizmetlerinin kalitesini artırmak 

Hedef 3 
Mezarlıkların düzenli ve bakımlı olmasını sağlamak, vatandaşların ihtiyaçlarına uygun 

hizmet sunmak 

Performans Hedefi 
Mezarlıkların düzenli ve bakımlı olmasını sağlamak, vatandaşların ihtiyaçlarına uygun 

hizmet sunmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Düzenlenen Eski Mezar Sayısı Adet/Yıl 1.000 1.500 3.000 

2 Yeni Mezar Yapımı Adet/Yıl 2.800 3.000 4.500 

3 Mezarlık Araç Sayısı Adet - 21 24 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Eski Mezar Düzenleme Faaliyetleri 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

2 Yeni Mezar Yapımı 
7.000.000,00 0,00 7.000.000,00 

3 Mezarlık Müdürlüğü Araç Alımı 0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  10.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Mezarlıkların düzenli ve bakımlı olmasını sağlamak, vatandaşların 

ihtiyaçlarına uygun hizmet sunmak 

Faaliyet Adı Eski Mezar Düzenleme Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Mezarlık Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
3.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
3.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Mezarlıkların düzenli ve bakımlı olmasını sağlamak, vatandaşların 

ihtiyaçlarına uygun hizmet sunmak 

Faaliyet Adı Yeni Mezar Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Mezarlık Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
7.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
7.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.000.000,00 
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Birim Adı Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Amaç 9 
Belediye teknolojik altyapısını geliştirerek hizmet kapasitesini artırmak ve vatandaş 

memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak 

Hedef 1 
Vatandaşları belediye faaliyetleri ve hizmetleri hakkında düzenli ve doğru bir şekilde 

bilgilendirmek, halkla olan iletişim kapasitesini artırmak 

Performans Hedefi 
Vatandaşları belediye faaliyetleri ve hizmetleri hakkında düzenli ve doğru bir şekilde 

bilgilendirmek, halkla olan iletişim kapasitesini artırmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Çağrı Merkezine Gelen Çağrı Sayısı Adet 152.155 98.674 100.000 

2 Çağrı Merkezi Geri Bildirim Sayısı Adet 9.922 32.909 40.000 

3 Düzenlenen Organizasyon Etkinlik Sayısı Adet 62 52 60 

4 Tanıtım Materyal Sayısı Adet 2.100 3.288.589 4.000.000 

5 Cimer, E-mail ve Açıkkapı Başvuru Sayısı Adet 3.096 2.209 2.500 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Çağrı Merkezi Hizmetleri 5.500.000,00 0,00 5.500.000,00 

2 Çağrı Merkezi Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 

3 
Açılış, Kutlama, Temel Atma ve Fuar 

Organizasyonları Yapılması 
0,00 0,00 0,00 

4 Açık Hava/Tanıtım Materyalleri Hazırlanması 6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 

5 Cimer, E-mail ve Açıkkapı Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  11.500.000,00 
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Performans Hedefleri 
Vatandaşları belediye faaliyetleri ve hizmetleri hakkında düzenli ve doğru bir 

şekilde bilgilendirmek, halkla olan iletişim kapasitesini artırmak 

Faaliyet Adı Çağrı Merkezine Gelen Çağrı Sayısı (Adet) 

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
5.500.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
5.500.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.500.000,00 

Performans Hedefleri 
Vatandaşları belediye faaliyetleri ve hizmetleri hakkında düzenli ve doğru bir 

şekilde bilgilendirmek, halkla olan iletişim kapasitesini artırmak 

Faaliyet Adı Açık Hava/Tanıtım Materyalleri Hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
6.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
6.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00 
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Birim Adı Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Amaç 9 
Belediye teknolojik altyapısını geliştirerek hizmet kapasitesini artırmak ve vatandaş 

memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak 

Hedef 2 
Belediyenin tüm hizmetlerini dijital platformlara entegre ederek, hızlı ve etkili hizmet 

sunmak 

Performans Hedefi 
Belediyenin tüm hizmetlerini dijital platformlara entegre ederek, hızlı ve etkili hizmet 

sunmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Toplam Kullanıcı Sayısı Adet 700 700 720 

2 Kamera Sayısı Adet 110 100 140 

3 Arıza Çözüm Süresi Saat - 36 32 

4 Yenilenen Bilgisayar Sayısı Adet 35 50 100 

5 Fiber Altyapı Tamamlanma Oranı Yüzde 43 40 45 

6 Güncellenen Yazılım Oranı Yüzde 10 80 85 

7 Otomasyon Programında Kullanılan Modül Sayısı Adet 42 50 55 

8 Saldırılara Karşı Önlem ve Test Sayısı Adet 1 2 4 

9 Toplam Otomatik Vezne Sayısı Adet 14 15 16 

10 Güncellenen ATM Sayısı Adet 14 15 16 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Toplam Kullanıcı Sayısını Artırmak 0,00 0,00 0,00 

2 Güvenlik İzleme Kapasitesini Artırmak 0,00 0,00 0,00 

3 Arıza Müdahale İyileştirmesi 0,00 0,00 0,00 

4 Donanımları Güncel Tutmak 10.200.000,00 0,00 10.200.000,00 

5 Şehrin Fiber Altyapısını Güçlendirmek 0,00 0,00 0,00 

6 Sistem Yazılımlarını Güncellemek 6.500.000,00 0,00 6.500.000,00 

7 Otomasyon Programına Yeni Modüller Eklemek 6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 

8 Sistem Güvenliğini Sağlayıcı Tedbirler Almak 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

9 Otomatik Vezne Sayısını Artırmak 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

10 ATM Donanım Güncelleme 0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  26.700.000,00 
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Performans Hedefleri 
Belediyenin tüm hizmetlerini dijital platformlara entegre ederek, hızlı ve etkili 

hizmet sunmak 

Faaliyet Adı Donanımları Güncel Tutmak 

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod  

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
700.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 9.500.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
10.200.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
10.200.000,00 

Performans Hedefleri 
Belediyenin tüm hizmetlerini dijital platformlara entegre ederek, hızlı ve etkili 

hizmet sunmak 

Faaliyet Adı Sistem Yazılımlarını Güncellemek 

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod  

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
4.500.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
6.500.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
6.500.000,00 
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Performans Hedefleri 
Belediyenin tüm hizmetlerini dijital platformlara entegre ederek, hızlı ve etkili 

hizmet sunmak 

Faaliyet Adı Otomasyon Programına Yeni Modüller Eklemek 

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod  

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
6.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
6.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
6.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Belediyenin tüm hizmetlerini dijital platformlara entegre ederek, hızlı ve etkili 

hizmet sunmak 

Faaliyet Adı Sistem Güvenliğini Sağlayıcı Tedbirler Almak 

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod  

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
2.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
2.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Belediyenin tüm hizmetlerini dijital platformlara entegre ederek, hızlı ve etkili 

hizmet sunmak 

Faaliyet Adı Otomatik Vezne Sayısını Artırmak 

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod  

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
2.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
2.000.000,00 
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Birim Adı Akıllı Şehir Müdürlüğü 

Amaç 9 
Belediye teknolojik altyapısını geliştirerek hizmet kapasitesini artırmak ve vatandaş 

memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak 

Hedef 3 

Şehir altyapısını kalıcı ve akıllı çözümlerle güçlendirerek yaşam kalitesini artırmak, 

kamu hizmetlerini dijitalleştirerek vatandaşların erişimini kolaylaştırmak ve süreçleri 

hızlandırmak 

Performans Hedefi 

Şehir altyapısını kalıcı ve akıllı çözümlerle güçlendirerek yaşam kalitesini artırmak, 

kamu hizmetlerini dijitalleştirerek vatandaşların erişimini kolaylaştırmak ve süreçleri 

hızlandırmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Numarataj Adet 35.500 0 8.000 

2 Coğrafi Verilere Dayalı Uygulama Sayısı Yüzde 10 5 6 

3 Sivas Cepte Projesi Tamamlanma Oranı Yüzde - 0 100 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Numarataj Faaliyetleri 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

2 Coğrafi Verilere Dayalı Uygulamalar Yapmak 0,00 0,00 0,00 

3 Sivas Cepte Projesi Yapımı Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  5.000.000,00 
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Performans Hedefleri 

Şehir altyapısını kalıcı ve akıllı çözümlerle güçlendirerek yaşam kalitesini 

artırmak, kamu hizmetlerini dijitalleştirerek vatandaşların erişimini 

kolaylaştırmak ve süreçleri hızlandırmak 

Faaliyet Adı Numarataj Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Akıllı Şehir Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
5.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
5.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 
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Birim Adı İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Amaç 10 
Kamu hizmetlerini etkin bir şekilde sunmak ve toplumsal faydayı artırarak yerelde 

kalkınmayı sağlamak 

Hedef 1 
Turizm potansiyeli ve çeşitliliğini artırmak, finansal performansı iyileştirerek kaynak 

verimliliğini üst düzeye çıkarmak 

Performans Hedefi 
Turizm potansiyeli ve çeşitliliğini artırmak, finansal performansı iyileştirerek kaynak 

verimliliğini üst düzeye çıkarmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 
Sıcak Çermik Kaplıcasından Yararlanan Vatandaş 

Sayısı 
Adet 176.522 200.000 220.000 

2 
Soğuk Çermik Kaplıcasından Yararlanan 

Vatandaş Sayısı 
Adet 41.000 25.000 27.000 

3 
Sosyal Tesislerden Yararlanan Vatandaş Sayısı 

(Emekliler Kültür Evi ve Yemek Evi) 
Adet 152.000 250.000 270.000 

4 
Sosyal Tesislerden Yararlanan Vatandaş Sayısı 

(Havuz, Hamam ve Otopark) 
Adet - 40.000 41.000 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Sıcak Çermik Kaplıcası Faaliyetleri 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

2 Soğuk Çermik Kaplıcası Faaliyetleri 
5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

3 Sosyal Tesis Hizmetleri 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

4 Sosyal Tesis Hizmetleri 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

  GENEL TOPLAM  14.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Turizm potansiyeli ve çeşitliliğini artırmak, finansal performansı iyileştirerek 

kaynak verimliliğini üst düzeye çıkarmak 

Faaliyet Adı Sıcak Çermik Kaplıcası Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
5.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
5.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Turizm potansiyeli ve çeşitliliğini artırmak, finansal performansı iyileştirerek 

kaynak verimliliğini üst düzeye çıkarmak 

Faaliyet Adı Soğuk Çermik Kaplıcası Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
5.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
5.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 
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Performans Hedefleri 
Turizm potansiyeli ve çeşitliliğini artırmak, finansal performansı iyileştirerek 

kaynak verimliliğini üst düzeye çıkarmak 

Faaliyet Adı Sosyal Tesis Hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimi İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
2.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
2.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

Performans Hedefleri 
Turizm potansiyeli ve çeşitliliğini artırmak, finansal performansı iyileştirerek 

kaynak verimliliğini üst düzeye çıkarmak 

Faaliyet Adı Sosyal Tesis Hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimi İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
2.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
2.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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Birim Adı İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Amaç 10 
Kamu hizmetlerini etkin bir şekilde sunmak ve toplumsal faydayı artırarak yerelde 

kalkınmayı sağlamak 

Hedef 2 Halkın kalkınmasını destekleyici hizmetler sunmak 

Performans Hedefi Halkın kalkınmasını destekleyici hizmetler sunmak 

Performans Göstergeleri Birimi 
2023 

Gerçekleşen 

2024 Yıl 

Sonu 

Tahmini 

2025 

Hedef 

1 Satılan Akaryakıt Miktarı lt 6.076.412,91 4.500.000 4.800.000 

2 
Hanımeli Çarşısı Aracılığıyla Ürünü Satılan 

Üretici Sayısı 
Adet 2.568 2.600 2.650 

3 
e-58.com.tr Aracılığıyla Ürünü Satılan Üretici 

Sayısı 
Adet - - 250 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Akaryakıt Satış İstasyonu Faaliyetleri 320.000.000,00 0,00 320.000.000,00 

2 Hanımeli Çarşısı Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 

3 e-58.com.tr Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 

  GENEL TOPLAM  320.000.000,00 
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Performans Hedefleri Halkın kalkınmasını destekleyici hizmetler sunmak 

Faaliyet Adı Akaryakıt Satış İstasyonu Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
320.000.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
320.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
320.000.000,00 
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D. İDARE PERFORMANS TABLOSU 
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Faaliyet Adı 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

TL 
PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 

A
1

H
1
 

İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü 

F1 

İmar Planı Revizyon 

Çalışmalarının 

Yapılması ve 

Onaylanması 

500.000,00 0,91 0,00  500.000,00 0,91 

F2 

İmar Planında 

Bölgesel Otopark 

Düzenlemeleri 

Yapmak 

500.000,00 0,91 0,00  500.000,00 0,91 

A
1

H
2
 

İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü 

F1 

Proje Kontrol 

Süreçlerinin 

Dijitalleştirilmesi 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 

İnşaat Ruhsatı 

Süreçlerinin 

Dijitalleştirilmesi 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 

Kullanma Ruhsatı 

Süreçlerinin 

Dijitalleştirilmesi 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F4 
Kaçak Yapı İle 

Mücadele İşlemleri 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F5 
Şikayet ve Taleplerin 

Değerlendirilmesi 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

A
1

H
3
 

Emlak ve İstimlak 

Müdürlüğü 

F1 

İmar Revizyon 

Çalışmaları 

Çerçevesinde 

Parselasyon 

Çalışmaları Yapmak 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 

Talep Üzerine İmar 

Uygulamalarının 

Yapılması 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 

Kamulaştırma 

Çalışmalarının 

Yapılması 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F4 

Kamulaştırmaya Konu 

Takas Ve Trampa 

İşlemlerini Yapmak 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F5 

Gayrimenkul Alım ve 

Satım İşlemlerinin 

Yapılması 

75.000.000,00 26,02 0,00  75.000.000,00 26,02 
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Faaliyet Adı 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

TL 
PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 

A
1

H
4
 

Plan ve Proje 

Müdürlüğü 

F1 
Toptancılar Sebze 

Hali Yapımı 
10.000.000,00 1,28 0,00  10.000.000,00 1,28 

F2 
Pazar Yerlerinin 

Düzenlenmesi 
15.000.000,00 1,92 0,00  15.000.000,00 1,92 

F3 Basın Sitesi Yapımı 25.000.000,00 3,20 0,00  25.000.000,00 3,20 

F4 
Serpincik Göleti 

Yapımı 
5.000.000,00 0,64 0,00  5.000.000,00 0,64 

F5 
Kızılırmak Projesi 

Yapımı 
30.000.000,00 3,83 0,00  30.000.000,00 3,83 

F6 
Sıcak Çermik Peyzaj 

Düzenlemesi 
30.000.000,00 3,83 0,00  30.000.000,00 3,83 

F7 
Eski Buğday Pazarı 

Yapımı 
10.000.000,00 1,28 0,00  10.000.000,00 1,28 

F8 
Turizm Tesis Alanları 

Yapımı 
30.000.000,00 3,83 0,00  30.000.000,00 3,83 

A
1

H
5
 

Plan ve Proje 

Müdürlüğü 

F1 Kale Projesi Yapımı 125.000.000,00 15,98 0,00  125.000.000,00 15,98 

F2 

Konakların 

Restorasyonu 

Yapılması 

10.000.000,00 1,28 0,00  10.000.000,00 1,28 

F3 
Sanatkarlar Sokağı 

Yapımı 
5.000.000,00 0,64 0,00  5.000.000,00 0,64 

F4 
Türbelerin Çevre 

Düzenlemesi 
20.000.000,00 2,56 0,00  20.000.000,00 2,56 

F5 
Meydanların 

Düzenlenmesi 
30.000.000,00 3,83 0,00  30.000.000,00 3,83 

F6 Müze Binaları Yapımı 15.000.000,00 1,92 0,00  15.000.000,00 1,92 

A
1

H
6
 

Kentsel Dönüşüm 

Müdürlüğü 

F1 

Esentepe Yunus Emre 

Mah. Kentsel 

Dönüşüm Projesi 

2.650.000,00 7,30 0,00  2.650.000,00 7,30 

F2 

Demircilerardı Mah. 

Eski Sanayi Kentsel 

Dönüşüm Projesi 

9.150.000,00 25,20 0,00  9.150.000,00 25,20 

F3 

Yeni Rezerv Yapı 

Alanlarının 

Belirlenmesi ve 

Oluşturulması 

Faaliyetleri 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 
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Faaliyet Adı 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

TL 
PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 

A
2

H
1
 İklim Değişikliği 

ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü 

F1 

Konteynerlarla 

Ambalaj Atıklarının 

Toplanması 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 

İç Mekanlardan 

Konteynerlarla 

Ambalaj Atıklarının 

Toplanması 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 
Atık Yağların 

Toplanması 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F4 
Atık Pillerin 

Toplanması 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F5 
Ambalaj Atıklarının 

Toplanması 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F6 

Tıbbi Atıkların 

Toplanması ve İmha 

Edilmesi 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F7 
Atık İlaçların 

Toplanması 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F8 

Hafriyat Alanı ve 

Kaçak Döküm 

Denetimlerinin 

Yapılması 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F9 

Geri Dönüşüm 

Bilinçlendirme 

Faaliyetleri 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F10 
Atık Giysilerin 

Toplanması 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

A
2

H
2
 

Temizlik İşleri 

Müdürlüğü 

F1 
Kent İçi Temizlik 

Hizmetleri 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 
Kent İçi Temizlik 

Hizmetleri 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 
Kent İçi Temizlik 

Hizmetleri 
300.000.000,00 72,99 0,00  300.000.000,00 72,99 

F4 
Kent İçi Temizlik 

Hizmetleri 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 
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Faaliyet Adı 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

TL 
PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 

A
2

H
3
 

Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 

F1 
Yeşil Alan Miktarını 

Artırmak 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 
Mesire Alanları 

Yapımı 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 

Bölge ve Mahalle 

Parkı Alanlarını 

Artırma Faaliyetleri 

10.000.000,00 4,55 0,00  10.000.000,00 4,55 

F4 
Yeni Mahalle Parkları 

Yapımı 
30.000.000,00 13,65 0,00  30.000.000,00 13,65 

F5 
Kent Parkı Alanlarını 

Artırma Faaliyetleri 
15.000.000,00 6,82 0,00  15.000.000,00 6,82 

F6 

Mevcut Yeşil 

Alanların Bakım ve 

Onarımının Yapılması 

70.050.000,00 31,87 0,00  70.050.000,00 31,87 

F7 

Akıllı Sulama Sistemi 

Uygulaması Yapımı 

Faaliyetleri 

5.000.000,00 2,27 0,00  5.000.000,00 2,27 

A
2

H
4
 

Plan ve Proje 

Müdürlüğü 

F1 Yeni Lot Yapımı 15.000.000,00 1,92 0,00  15.000.000,00 1,92 

F2 
Güneş Enerji Santrali 

Yapımı 
15.000.000,00 1,92 0,00  15.000.000,00 1,92 

F3 
Atık Getirme Merkezi 

Yapımı 
10.000.000,00 1,28 0,00  10.000.000,00 1,28 

A
2

H
5
 

Plan ve Proje 

Müdürlüğü 
F1 Ekolojik Evler Yapımı 30.000.000,00 3,83 0,00  30.000.000,00 3,83 

A
3

H
1
 

Afet İşleri 

Müdürlüğü 

F1 

Gönüllü Arama 

Kurtarma ve Destek 

Personeli Alımı 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 
Afet Farkındalık 

Eğitimi Verilmesi 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 

İş Sağlığı ve 

Güvenliği Eğitimi 

Verilmesi 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F4 Lojistik Depo Yapımı 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F5 Hizmet Binası Yapımı 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F6 

Arama Kurtarma 

Çalışmaları İçin Araç 

Alımı 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 
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Faaliyet Adı 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

TL 
PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 

A
3

H
2
 

İtfaiye Müdürlüğü 

F1 

İtfaiye Araç ve 

Gereçlerini Yeterli 

Hale Getirmek 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 
İtfaiye Araçlarının 

Yenilenmesi 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 

İtfaiye Personel 

Sayısını Yeterli Hale 

Getirmek 

36.000.000,00 23,34 0,00  36.000.000,00 23,34 

F4 

Kamu Kurumlarının 

ve Diğer 

Binaların(İşyeri) 

Denetimlerinin 

Yapılması 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F5 

Kamu ,Özel Kurumlar 

ve Okullarda Yangın 

Tatbikatı Yapmak 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F6 

Kamu ,Özel Kurumlar 

ve Okullarda Yangın 

Eğitimi Vermek 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

A
3

H
3
 

Veteriner İşleri 

Müdürlüğü 

F1 

Başıboş Sokak 

Hayvanlarının 

Toplanması 

24.000.000,00 37,12 0,00  24.000.000,00 37,12 

F2 
Hayvan 

Rehabilitasyonu 
2.500.000,00 3,87 0,00  2.500.000,00 3,87 

F3 
Sokak Hayvanlarının 

Sahiplendirilmesi 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F4 Larva Mücadelesi 
2.000.000,00 3,09 0,00   2.000.000,00 3,09 

F5 Uçkun Mücadelesi 
2.500.000,00 3,87 0,00   2.500.000,00 3,87 

F6 Karasinek Mücadelesi 
2.000.000,00 3,09 0,00   2.000.000,00 3,09 

F7 Kemirgen Mücadelesi 
750.000,00 1,16 0,00   750.000,00 1,16 

A
3

H
4
 

Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 

F1 
Yeni Güvenlik 

Noktaları Kurmak 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 Personel Alımı 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 

Müdürlüklerin 

İhtiyaçlarının 

Karşılanması 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 



 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

132 
 

P
er

fo
rm

a
n

s 

H
ed

ef
le

ri
 

M
ü

d
ü

rl
ü

k
 

F
a

a
li

y
et

 

Faaliyet Adı 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

TL 
PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 

A
3

H
5
 

Plan ve Proje 

Müdürlüğü 
F1 

Hayvanlar İçin 

Rehabilitasyon 

Merkezi Yapımı 

10.000.000,00 1,28 0,00  10.000.000,00 1,28 

A
4

H
1
 Su ve 

Kanalizasyon 

İşleri Müdürlüğü 

F1 
İçme Suyu Arıtma 

Tesisi Faaliyetleri 
33.610.000,00 5,42 0,00  33.610.000,00 5,42 

F2 Su Depoları Yapımı 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 
Yeni İçme Suyu 

Şebeke Hattı Yapımı 
55.000.000,00 8,87 0,00  55.000.000,00 8,87 

A
4

H
2
 Su ve 

Kanalizasyon 

İşleri Müdürlüğü 

F1 
Su Kayıp Kaçak 

Oranını Düşürmek 
60.000.000,00 9,68 0,00  60.000.000,00 9,68 

F2 
İçme Suyu Şebeke 

Hattı Yenileme 
30.000.000,00 4,84 0,00  30.000.000,00 4,84 

F3 
Çelik Boru Hattı 

Yenilenmesi 
20.000.000,00 3,23 0,00  20.000.000,00 3,23 

F4 
Su Arızalarına 

Müdahele Etmek 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

A
4

H
3
 Su ve 

Kanalizasyon 

İşleri Müdürlüğü 

F1 
Yeni Atıksu Şebeke 

Hattı Yapımı 
75.000.000,00 12,09 0,00  75.000.000,00 12,09 

F2 
Izgara Temizlenmesi 

ve Baca Yükseltmesi 
5.000.000,00 0,81 0,00  5.000.000,00 0,81 

F3 
Su Kanal Arızalarına 

Müdahele Etmek 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F4 
Atık Su Arıtma Tesisi 

Faaliyetleri 
28.610.000,00 4,61 0,00  28.610.000,00 4,61 

A
4

H
4
 Su ve 

Kanalizasyon 

İşleri Müdürlüğü 

F1 
Yeni Yağmur Suyu 

Hattı Yapımı 
60.000.000,00 9,68 0,00  60.000.000,00 9,68 
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Faaliyet Adı 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

TL 
PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 

A
5

H
1
 

Sosyal Yardım 

İşleri Müdürlüğü 

F1 

Sosyal Yardım 

Sistemindeki 

Kayıtların 

Güncellenmesi 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 
Sosyal Yardım 

Sistemine Katılım 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 
Bütçe İçi Sosyal 

Yardım Yapılması 
62.250.000,00 61,21 0,00  62.250.000,00 61,21 

F4 
Bütçe Dışı Sosyal 

Yardım Yapılması 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F5 
Traş Hizmeti 

Faaliyetleri 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F6 
Cenaze Hizmeti 

Faaliyetleri 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F7 
Gül Kart Hizmeti 

Faaliyetleri 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F8 
Emeklilere Maaş 

Yardımı Yapımı 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

A
5

H
2
 

Spor İşleri 

Müdürlüğü 

F1 

Ulusal Spor 

Faaliyetleri 

Düzenlenmek 

1.000.000,00 1,60 0,00  1.000.000,00 1,60 

F2 

Uluslararası Spor 

Faaliyetleri 

Düzenlenmek 

4.000.000,00 6,41 0,00  4.000.000,00 6,41 

F3 

Spor Okullarında 

Sportif Faaliyetler 

Düzenlemek 

1.000.000,00 1,60 0,00  1.000.000,00 1,60 

F4 
Lisanslı Sporcu Sayısı 

Artırma Faaliyetleri 
1.000.000,00 1,60 0,00  1.000.000,00 1,60 

F5 
Kulüplerin Branş 

Sayısının Artırılması 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F6 
Turnuva Faaliyetleri 

Düzenlemek 
2.000.000,00 3,21 0,00  2.000.000,00 3,21 

F7 

Yaz Spor Okulları 

Branş Sayısını 

Artırmak 

1.000.000,00 1,60 0,00  1.000.000,00 1,60 

F8 

Amatör Spor 

Kulüplerine Malzeme 

Yardımı Yapılması 

15.000.000,00 24,04 0,00  15.000.000,00 24,04 
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Faaliyet Adı 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

TL 
PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 

A
5

H
2
 

Spor İşleri 

Müdürlüğü 
F9 

Engelli Sporculara 

Yönelik Faaliyetler 

Yapmak 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

A
5

H
3
 

Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü 

F1 

Kadınlara ve Gençlere 

Yönelik Kültür 

Merkezleri 

Faaliyetleri 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 

Kültür Merkezlerinde 

Düzenlenen Kurs 

Faaliyetleri 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 
Düzenlenen Kurslara 

Katılım 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F4 
Kursiyer Memnuniyet 

Anketi Yapılması 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F5 
Danışmanlık Hizmeti 

Faaliyetleri 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

A
5

H
4
 

Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü 
F1 

Yaşlılar İçin Sosyal 

Tesis ve Merkezlerin 

Oluşturulması 

1.000.000,00 4,92 0,00  1.000.000,00 4,92 

A
5

H
5
 

Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü 

F1 
Engellilere Yönelik 

Kurs Düzenlenmesi 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 

Engellilere Yönelik 

Rehberlik ve 

Danışmalık Hizmeti 

Verilmesi 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 

Engellilere Yönelik 

Etkinlik 

Düzenlenmesi 

2.000.000,00 9,85 0,00  2.000.000,00 9,85 

F4 

Engellilere Yönelik 

Taşıma Hizmeti 

Verilmesi 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

A
5

H
6
 

Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü 

F1 
Konser ve Etkinlik 

Düzenlenmesi 
2.500.000,00 12,31 0,00  2.500.000,00 12,31 

F2 
Konferans ve Seminer 

Düzenlenmesi 
1.000.000,00 4,92 0,00  1.000.000,00 4,92 

F3 
Kitap ve Dergi Basımı 

Faaliyetleri 
2.000.000,00 9,85 0,00  2.000.000,00 9,85 
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Faaliyet Adı 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

TL 
PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 

A
5

H
7
 

Plan ve Proje 

Müdürlüğü 
F1 

Yeni Kültür 

Merkezleri Yapımı 
10.000.000,00 1,28 0,00  10.000.000,00 1,28 

A
6

H
1
 

Fen İşleri 

Müdürlüğü 

F1 

Yeni Yol, Cadde, 

Bulvar ve Sokak 

Açmak 

60.000.000,00 7,19 0,00  60.000.000,00 7,19 

F2 
Yol Düzenleme 

Faaliyetleri 
40.000.000,00 4,80 0,00  40.000.000,00 4,80 

F3 
Yol Asfalt Kaplama 

Yapımı 
60.000.000,00 7,19 0,00  60.000.000,00 7,19 

F4 
Asfalt Üretimi 

Yapmak 
105.000.000,00 12,59 0,00  105.000.000,00 12,59 

F5 
Kaldırım Yapımı 

Faaliyetleri 
60.000.000,00 7,19 0,00  60.000.000,00 7,19 

F6 Bordür Yapımı 36.000.000,00 4,32 0,00  36.000.000,00 4,32 

F7 
Hissedilebilir Zemin 

Yapımı 
10.000.000,00 1,20 0,00  10.000.000,00 1,20 

F8 
Bisiklet ve Yürüyüş 

Yolu Yapımı 
1.000.000,00 0,12 0,00  1.000.000,00 0,12 

F9 

Cadde Sokak 

Aydınlatma 

Faaliyetleri 

13.000.000,00 1,56 0,00  13.000.000,00 1,56 

F10 

Karla Mücadele ve 

Buzlanmayı Önleme 

Çalışmaları Yapmak 

15.000.000,00 1,80 0,00  15.000.000,00 1,80 
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Faaliyet Adı 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

TL 
PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 

A
6

H
2
 

Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü 

F1 

Toplu Taşıma 

Sisteminin 

İyileştirilmesine 

Yönelik Çalışmalar 

Yapmak 

1.000.000,00 1,01 0,00  1.000.000,00 1,01 

F2 

Duraklarda Yolcu 

Bilgilendirme 

Sistemlerinin 

Yaygınlaştırılması 

1.000.000,00 1,01 0,00  1.000.000,00 1,01 

F3 
Yolcu Duraklarının 

Kamera İle Takibi 
1.000.000,00 1,01 0,00  1.000.000,00 1,01 

F4 

Toplu Taşıma 

Otobüslerine Yolcu 

Bilgilendirme 

Sistemleri Kurmak 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F5 

Duraklarda Yolcu 

Sayım Sistemleri 

Kurmak 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F6 

Toplu Taşıma 

Otobüslerini Yeterli 

Hale Getirmek 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

A
6

H
3
 

Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü 

F1 

Şehir Trafiğini 

Rahatlatmak İçin 

Kavşak Düzenlemeleri 

Yapmak 

1.000.000,00 1,01 0,00  1.000.000,00 1,01 

F2 
Trafik İşaret Ve Yön 

Levhaları Yapmak 
5.000.000,00 5,05 0,00  5.000.000,00 5,05 

F3 

Trafik Yatay Yol 

Çİzgi Çalışmaları 

Yapmak 

8.000.000,00 8,08 0,00  8.000.000,00 8,08 

F4 

Merkezi Kontrollü 

Sinyalizasyon 

Sistemleri Kurmak 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F5 

Akıllı Kavşak 

Sinyalizasyon 

Sistemleri Kurmak 

10.000.000,00 10,10 0,00  10.000.000,00 10,10 

F6 
Kavşaklara Kamera 

Takip Sistemi Kurmak 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F7 

Kavşaklara Otomatik 

Araç Sayım Sistemleri 

Kurmak 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F8 

Elektronik Trafik 

Yönlendirme ve 

Bilgilendirme 

Sistemleri Kurulması 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 
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Faaliyet Adı 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

TL 
PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 

A
6

H
4
 

Plan ve Proje 

Müdürlüğü 

F1 
Araçlar İçin Alt ve 

Üst Geçit Yapımı 
5.000.000,00 0,64 0,00  5.000.000,00 0,64 

F2 
Yayalar İçin Alt ve 

Üst Geçit Yapımı 
5.000.000,00 0,64 0,00  5.000.000,00 0,64 

F3 
Kapalı ve Açık 

Otopark Yapımı 
5.000.000,00 0,64 0,00  5.000.000,00 0,64 

A
7

H
1
 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 

F1 Bütçe Gerçekleşme 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 
Performansa Dayalı 

Bütçeleme 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

A
7

H
2
 İnsan Kaynakları 

ve Eğitim 

Müdürlüğü 

F1 

Kurum İçi Hizmet İçi 

Eğitim Programları 

Düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 

Kurum İçi Hizmet İçi 

Eğitim Programları 

Düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 

Personel 

Motivasyonuna 

Yönelik Sosyal ve 

Kültürel Etkinlikler 

Düzenlemek 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F4 

Belediye Birimleri 

Arası Koordinasyon 

Toplantıları 

Düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F5 

Çalışanların Özlük İş 

ve İşlemlerinin 

Yapılması 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F6 

Kurum Dışı Hizmet 

İçi Eğitim Programları 

Düzenlenmesi 

20.000,00 0,00 0,00  20.000,00 0,00 

A
7

H
3
 Makine İkmal 

Bakım ve Onarım 

Müdürlüğü 

F1 

Taşıt ve İş 

Makinelerinin Bakım 

ve Onarım Faaliyetleri 

32.000.000,00 42,75 0,00  32.000.000,00 42,75 

F2 

Mevcut Bina ve 

Tesislerin Bakım ve 

Onarım Faaliyetleri 

12.000.000,00 16,03 0,00  12.000.000,00 16,03 
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Faaliyet Adı 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

TL 
PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 

A
7

H
4
 

Gelirler 

Müdürlüğü 
F1 

Tahakkuk Tahsilat 

Gerçekleşme 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

A
7

H
5
 

Plan ve Proje 

Müdürlüğü 
F1 

Belediye Hizmet 

Binaları Yapımı 
50.000.000,00 6,39 0,00  50.000.000,00 6,39 

A
8

H
1
 

Zabıta Müdürlüğü 

F1 
İşyerlerinin 

Denetimini Yapmak 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 

İşyerlerini 

Ruhsatlandırma 

Çalışmaları 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 

Ölçü Aletlerinin 

Uygunluğunu 

Denetlemek 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F4 
Zabıta Noktası 

Artırma Faaliyetleri 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F5 Zabıta Personeli Alımı 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F6 Zabıta Araç Alımı 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

A
8

H
2
 

Hal Müdürlüğü 

F1 Denetim Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 
Pazar Yerlerinin 

Denetlenmesi 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 
Rüsum Tahsilat 

Faaliyetleri 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F4 
Kira Tahsilat 

Faaliyetleri 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F5 
Hal İçi Gelen Sebze 

Meyve Miktarı 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F6 
Hal Dışı Çıkan Meyve 

Sebze Miktarı 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 
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Faaliyet Adı 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

TL 
PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 

A
8

H
3
 

Mezarlık 

Müdürlüğü 

F1 

Eski Mezar 

Düzenleme 

Faaliyetleri 

3.000.000,00 8,62 0,00  3.000.000,00 8,62 

F2 Yeni Mezar Yapımı 7.000.000,00 20,11 0,00  7.000.000,00 20,11 

F3 
Mezarlık Müdürlüğü 

Araç Alımı 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

A
9

H
1
 Basın Yayın ve 

Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

F1 
Çağrı Merkezi 

Hizmetleri 
5.500.000,00 34,54 0,00  5.500.000,00 34,54 

F2 
Çağrı Merkezi 

Hizmetleri 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 

Açılış,Kutlama,Temel 

Atma ve Fuar 

Organizasyonları 

Yapılması 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F4 

Açık Hava/Tanıtım 

Materyalleri 

Hazırlanması 

6.000.000,00 37,68 0,00  6.000.000,00 37,68 

F5 
Cimer,E-mail ve 

Açıkkapı Hizmetleri 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 
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Faaliyet Adı 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

TL 
PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 

A
9

H
2
 

Bilgi İşlem 

Müdürlüğü 

F1 
Toplam Kullanıcı 

Sayısını Artırmak 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 
Güvenlik İzleme 

Kapasitesini Artırmak 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 
Arıza Müdahale 

İyileştirmesi 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F4 
Donanımları Güncel 

Tutmak 
10.200.000,00 22,49 0,00  10.200.000,00 22,49 

F5 

Şehrin Fiber 

Altyapısını 

Güçlendirmek 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F6 
Sistem Yazılımlarını 

Güncellemek 
6.500.000,00 14,33 0,00  6.500.000,00 14,33 

F7 

Otomasyon 

Programına Yeni 

Modüller Eklemek 

6.000.000,00 13,23 0,00  6.000.000,00 13,23 

F8 

Sistem Güvenliğini 

Sağlayıcı Tedbirler 

Almak 

2.000.000,00 4,41 0,00  2.000.000,00 4,41 

F9 
Otomatik Vezne 

Sayısını Artırmak 
2.000.000,00 4,41 0,00  2.000.000,00 4,41 

F10 
ATM Donanım 

Güncelleme 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

A
9

H
3
 

Akıllı Şehir 

Müdürlüğü 

F1 Numarataj Faaliyetleri 5.000.000,00 20,99 0,00  5.000.000,00 20,99 

F2 

Coğrafi Verilere 

Dayalı Uygulamalar 

Yapmak 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 
Sivas Cepte Projesi 

Yapımı Faaliyetleri 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 
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Faaliyet Adı 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

TL 
PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 

A
1

0
H

1
 

İşletme ve 

İştirakler 

Müdürlüğü 

F1 
Sıcak Çermik 

Kaplıcası Faaliyetleri 
5.000.000,00 0,84 0,00  5.000.000,00 0,84 

F2 
Soğuk Çermik 

Kaplıcası Faaliyetleri 
5.000.000,00 0,84 0,00  5.000.000,00 0,84 

F3 
Sosyal Tesis 

Hizmetleri 
2.000.000,00 0,34 0,00  2.000.000,00 0,34 

F4 
Sosyal Tesis 

Hizmetleri 
2.000.000,00 0,34 0,00  2.000.000,00 0,34 

A
1

0
H

2
 

İşletme ve 

İştirakler 

Müdürlüğü 

F1 
Akaryakıt Satış 

İstasyonu Faaliyetleri 
300.000.000,00 50,50 0,00  300.000.000,00 50,50 

F2 
Hanımeli Çarşısı 

Faaliyetleri 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 
e-58.com.tr 

Faaliyetleri 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
2.423.790.000,00 40,40 0,00 100 2.423.790.000,00 40,40 

Genel Yönetim Giderleri 
2.968.805.000,00 49,48 0,00 100 2.968.805.000,00 49,48 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
607.405.000,00 10,12 0,00 100 607.405.000,00 10,12 

Genel Toplam 
6.000.000.000,00 100 0,00 100 6.000.000.000,00 100 
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E. FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNİN 

PERFORMANS TABLOLARI 

 

Birim Adı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
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Faaliyet Adı 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

TL 
PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 

A
1

H
1
 

İm
ar
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e 
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k
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ü
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ğ
ü

 

F1 

İmar Planı Revizyon 

Çalışmalarının Yapılması 

ve Onaylanması 

500.000,00 0,91 0,00  500.000,00 0,91 

F2 

İmar Planında Bölgesel 

Otopark Düzenlemeleri 

Yapmak 

500.000,00 0,91 0,00  500.000,00 0,91 

A
1

H
2
 

F1 
Proje Kontrol Süreçlerinin 

Dijitalleştirilmesi 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 
İnşaat Ruhsatı Süreçlerinin 

Dijitalleştirilmesi 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 

Kullanma Ruhsatı 

Süreçlerinin 

Dijitalleştirilmesi 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F4 
Kaçak Yapı İle Mücadele 

İşlemleri 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F5 
Şikayet ve Taleplerin 

Değerlendirilmesi 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 1.000.000,00 1,92 0,00 100 1.000.000,00 1,92 

Genel Yönetim Giderleri 51.200.000,00 98,08 0,00 100 51.200.000,00 98,08 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 52.200.000,00 100 0,00 100 52.200.000,00 100 
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Birim Adı Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 
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F1 

İmar Revizyon Çalışmaları 

Çerçevesinde Parselasyon 

Çalışmaları Yapmak 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F2 

Talep Üzerine İmar 

Uygulamalarının 

Yapılması 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F3 
Kamulaştırma 

Çalışmalarının Yapılması 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F4 

Kamulaştırmaya Konu 

Takas Ve Trampa 

İşlemlerini Yapmak 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F5 

Gayrimenkul Alım ve 

Satım İşlemlerinin 

Yapılması 

75.000.000,00 26,02 0,00   75.000.000,00 26,02 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 75.000.000,00 74,43 0,00 100 75.000.000,00 74,43 

Genel Yönetim Giderleri 25.760.000,00 25,57 0,00 100 25.760.000,00 25,57 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 100.760.000,00 100 0,00 100 100.760.000,00 100 
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Birim Adı Plan ve Proje Müdürlüğü 
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F1 
Toptancılar Sebze Hali 

Yapımı 
10.000.000,00 1,28 0,00  10.000.000,00 1,28 

F2 
Pazar Yerlerinin 

Düzenlenmesi 
15.000.000,00 1,92 0,00  15.000.000,00 1,92 

F3 Basın Sitesi Yapımı 25.000.000,00 3,20 0,00  25.000.000,00 3,20 

F4 Serpincik Göleti Yapımı 5.000.000,00 0,64 0,00  5.000.000,00 0,64 

F5 Kızılırmak Projesi Yapımı 30.000.000,00 3,83 0,00  30.000.000,00 3,83 

F6 
Sıcak Çermik Peyzaj 

Düzenlemesi 
30.000.000,00 3,83 0,00  30.000.000,00 3,83 

F7 
Eski Buğday Pazarı 

Yapımı 
10.000.000,00 1,28 0,00  10.000.000,00 1,28 

F8 
Turizm Tesis Alanları 

Yapımı 
30.000.000,00 3,83 0,00  30.000.000,00 3,83 

A
1

H
5
 

F1 Kale Projesi Yapımı 125.000.000,00 15,98 0,00  125.000.000,00 15,98 

F2 
Konakların Restorasyonu 

Yapılması 
10.000.000,00 1,28 0,00  10.000.000,00 1,28 

F3 Sanatkarlar Sokağı Yapımı 5.000.000,00 0,64 0,00  5.000.000,00 0,64 

F4 
Türbelerin Çevre 

Düzenlemesi 
20.000.000,00 2,56 0,00  20.000.000,00 2,56 

F5 
Meydanların 

Düzenlenmesi 
30.000.000,00 3,83 0,00  30.000.000,00 3,83 

F6 Müze Binaları Yapımı 15.000.000,00 1,92 0,00  15.000.000,00 1,92 

A
2

H
4
 

F1 Yeni Lot Yapımı 15.000.000,00 1,92 0,00  15.000.000,00 1,92 

F2 
Güneş Enerji Santrali 

Yapımı 
15.000.000,00 1,92 0,00  15.000.000,00 1,92 

F3 
Atık Getirme Merkezi 

Yapımı 
10.000.000,00 1,28 0,00  10.000.000,00 1,28 
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Birim Adı Plan ve Proje Müdürlüğü 
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F1 Ekolojik Evler Yapımı 30.000.000,00 3,83 0,00  30.000.000,00 3,83 

A
3

H
5
 

F1 

Hayvanlar İçin 

Rehabilitasyon Merkezi 

Yapımı 

10.000.000,00 1,28 0,00  10.000.000,00 1,28 

A
5

H
7
 

F1 
Yeni Kültür Merkezleri 

Yapımı 
10.000.000,00 1,28 0,00  10.000.000,00 1,28 

A
6

H
4
 

F1 
Araçlar İçin Alt ve Üst 

Geçit Yapımı 
5.000.000,00 0,64 0,00  5.000.000,00 0,64 

F2 
Yayalar İçin Alt ve Üst 

Geçit Yapımı 
5.000.000,00 0,64 0,00  5.000.000,00 0,64 

F3 
Kapalı ve Açık Otopark 

Yapımı 
5.000.000,00 0,64 0,00  5.000.000,00 0,64 

A
7

H
5
 

F1 
Belediye Hizmet Binaları 

Yapımı 
50.000.000,00 6,39 0,00  50.000.000,00 6,39 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 515.000.000,00 76,59 0,00 100 515.000.000,00 76,59 

Genel Yönetim Giderleri 157.380.000,00 23,41 0,00 100 157.380.000,00 23,41 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 672.380.000,00 100 0,00 100 672.380.000,00 100 
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Birim Adı Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 
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F1 
Esentepe Yunus Emre Mah. 

Kentsel Dönüşüm Projesi 
2.650.000,00 7,30 0,00   2.650.000,00 7,30 

F2 

Demircilerardı Mah. Eski 

Sanayi Kentsel Dönüşüm 

Projesi 

9.150.000,00 25,20 0,00   9.150.000,00 25,20 

F3 

Yeni Rezerv Yapı 

Alanlarının Belirlenmesi ve 

Oluşturulması Faaliyetleri 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 11.800.000,00 49,57 0,00 100 11.800.000,00 49,57 

Genel Yönetim Giderleri 12.005.000,00 50,43 0,00 100 12.005.000,00 50,43 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 23.805.000,00 100 0,00 100 23.805.000,00 100 
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Birim Adı İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
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F1 
Konteynerlarla Ambalaj 

Atıklarının Toplanması 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 

İç Mekanlardan 

Konteynerlarla Ambalaj 

Atıklarının Toplanması 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 Atık Yağların Toplanması 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F4 Atık Pillerin Toplanması 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F5 
Ambalaj Atıklarının 

Toplanması 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F6 
Tıbbi Atıkların Toplanması 

ve İmha Edilmesi 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F7 Atık İlaçların Toplanması 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F8 

Hafriyat Alanı ve Kaçak 

Döküm Denetimlerinin 

Yapılması 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F9 
Geri Dönüşüm 

Bilinçlendirme Faaliyetleri 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F10 Atık Giysilerin Toplanması 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Yönetim Giderleri 12.865.000,00 100,00 0,00 100 12.865.000,00 100,00 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 12.865.000,00 100 0,00 100 12.865.000,00 100 
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Birim Adı Temizlik İşleri Müdürlüğü 
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F1 
Kent İçi Temizlik 

Hizmetleri 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F2 
Kent İçi Temizlik 

Hizmetleri 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F3 
Kent İçi Temizlik 

Hizmetleri 
300.000.000,00 72,99 0,00   300.000.000,00 72,99 

F4 
Kent İçi Temizlik 

Hizmetleri 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 300.000.000,00 72,99 0,00 100 300.000.000,00 72,99 

Genel Yönetim Giderleri 111.025.000,00 27,01 0,00 100 111.025.000,00 27,01 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 411.025.000,00 100 0,00 100 411.025.000,00 100 
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Birim Adı Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
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F1 
Yeşil Alan Miktarını 

Artırmak 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F2 Mesire Alanları Yapımı 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F3 

Bölge ve Mahalle Parkı 

Alanlarını Artırma 

Faaliyetleri 

10.000.000,00 4,55 0,00   10.000.000,00 4,55 

F4 
Yeni Mahalle Parkları 

Yapımı 
30.000.000,00 13,65 0,00   30.000.000,00 13,65 

F5 
Kent Parkı Alanlarını 

Artırma Faaliyetleri 
15.000.000,00 6,82 0,00   15.000.000,00 6,82 

F6 

Mevcut Yeşil Alanların 

Bakım ve Onarımının 

Yapılması 

70.050.000,00 31,87 0,00   70.050.000,00 31,87 

F7 

Akıllı Sulama Sistemi 

Uygulaması Yapımı 

Faaliyetleri 

5.000.000,00 2,27 0,00   5.000.000,00 2,27 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 130.050.000,00 81,36 0,00 100 130.050.000,00 81,36 

Genel Yönetim Giderleri 29.790.000,00 18,64 0,00 100 29.790.000,00 18,64 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 159.840.000,00 100 0,00 100 159.840.000,00 100 
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Birim Adı Afet İşleri Müdürlüğü 
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F1 
Gönüllü Arama Kurtarma 

ve Destek Personeli Alımı 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F2 
Afet Farkındalık Eğitimi 

Verilmesi 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F3 
İş Sağlığı ve Güvenliği 

Eğitimi Verilmesi 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F4 Lojistik Depo Yapımı 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F5 Hizmet Binası Yapımı 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F6 
Arama Kurtarma 

Çalışmaları İçin Araç Alımı 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Yönetim Giderleri 9.555.000,00 100,00 0,00 100 9.555.000,00 100,00 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 9.555.000,00 100 0,00 100 9.555.000,00 100 
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Birim Adı İtfaiye Müdürlüğü 
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F1 
İtfaiye Araç ve Gereçlerini 

Yeterli Hale Getirmek  
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F2 
İtfaiye Araçlarının 

Yenilenmesi 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F3 
İtfaiye Personel Sayısını 

Yeterli Hale Getirmek 
36.000.000,00 23,34 0,00   36.000.000,00 23,34 

F4 

Kamu Kurumlarının ve 

Diğer Binaların(İşyeri) 

Denetimlerinin Yapılması 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F5 

Kamu ,Özel Kurumlar ve 

Okullarda Yangın Tatbikatı 

Yapmak   

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F6 

Kamu ,Özel Kurumlar ve 

Okullarda Yangın Eğitimi 

Vermek 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
36.000.000,00 29,81 0,00 100 36.000.000,00 29,81 

Genel Yönetim Giderleri 
84.760.000,00 70,19 0,00 100 84.760.000,00 70,19 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 
120.760.000,00 100 0,00 100 120.760.000,00 100 
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Birim Adı Veteriner İşleri Müdürlüğü 
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F1 
Başıboş Sokak 

Hayvanlarının Toplanması  
24.000.000,00 37,12 0,00   24.000.000,00 37,12 

F2 Hayvan Rehabilitasyonu 2.500.000,00 3,87 0,00   2.500.000,00 3,87 

F3 
Sokak Hayvanlarının 

Sahiplendirilmesi 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F4 Larva Mücadelesi 
2.000.000,00 3,09 0,00   2.000.000,00 3,09 

F5 Uçkun Mücadelesi 
2.500.000,00 3,87 0,00   2.500.000,00 3,87 

F6 Karasinek Mücadelesi 
2.000.000,00 3,09 0,00   2.000.000,00 3,09 

F7 Kemirgen Mücadelesi 
750.000,00 1,16 0,00   750.000,00 1,16 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
33.750.000,00 85,66 0,00 100 33.750.000,00 85,66 

Genel Yönetim Giderleri 
5.650.000,00 14,34 0,00 100 5.650.000,00 14,34 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 
39.400.000,00 100 0,00 100 39.400.000,00 100 
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Birim Adı Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
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F1 
Yeni Güvenlik Noktaları 

Kurmak 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F2 Personel Alımı 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F3 

Müdürlüklerin 

İhtiyaçlarının 

Karşılanması 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Yönetim Giderleri 268.900.000,00 100,00 0,00 100 268.900.000,00 100,00 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 268.900.000,00 100 0,00 100 268.900.000,00 100 
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Birim Adı Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 
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F1 
İçme Suyu Arıtma 

Tesisi Faaliyetleri 
33.610.000,00 5,42 0,00  33.610.000,00 5,42 

F2 Su Depoları Yapımı 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 
Yeni İçme Suyu 

Şebeke Hattı Yapımı 
55.000.000,00 8,87 0,00  55.000.000,00 8,87 

A
4

H
2
 

F1 
Su Kayıp Kaçak 

Oranını Düşürmek 
60.000.000,00 9,68 0,00  60.000.000,00 9,68 

F2 
İçme Suyu Şebeke 

Hattı Yenileme 
30.000.000,00 4,84 0,00  30.000.000,00 4,84 

F3 
Çelik Boru Hattı 

Yenilenmesi 
20.000.000,00 3,23 0,00  20.000.000,00 3,23 

F4 
Su Arızalarına 

Müdahele Etmek 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

A
4

H
3
 

F1 
Yeni Atıksu Şebeke 

Hattı Yapımı 
75.000.000,00 12,09 0,00  75.000.000,00 12,09 

F2 
Izgara Temizlenmesi ve 

Baca Yükseltmesi 
5.000.000,00 0,81 0,00  5.000.000,00 0,81 

F3 
Su Kanal Arızalarına 

Müdahele Etmek 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F4 
Atık Su Arıtma Tesisi 

Faaliyetleri 
28.610.000,00 4,61 0,00  28.610.000,00 4,61 

A
4

H
4
 

F1 
Yeni Yağmur Suyu 

Hattı Yapımı 
60.000.000,00 9,68 0,00  60.000.000,00 9,68 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 367.220.000,00 71,37 0,00 100 367.220.000,00 71,37 

Genel Yönetim Giderleri 147.290.000,00 28,63 0,00 100 147.290.000,00 28,63 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 514.510.000,00 100 0,00 100 514.510.000,00 100 
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Birim Adı Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 
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F1 

Sosyal Yardım 

Sistemindeki Kayıtların 

Güncellenmesi 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F2 
Sosyal Yardım Sistemine 

Katılım 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F3 
Bütçe İçi Sosyal Yardım 

Yapılması 
62.250.000,00 61,21 0,00   62.250.000,00 61,21 

F4 
Bütçe Dışı Sosyal Yardım 

Yapılması 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F5 Traş Hizmeti Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F6 Cenaze Hizmeti Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F7 
Gül Kart Hizmeti 

Faaliyetleri 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F8 
Emeklilere Maaş Yardımı 

Yapımı 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 62.250.000,00 88,37 0,00 100 62.250.000,00 88,37 

Genel Yönetim Giderleri 8.195.000,00 11,63 0,00 100 8.195.000,00 11,63 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 70.445.000,00 100 0,00 100 70.445.000,00 100 
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Birim Adı Spor İşleri Müdürlüğü 
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F1 
Ulusal Spor Faaliyetleri 

Düzenlenmek 
1.000.000,00 1,60 0,00   1.000.000,00 1,60 

F2 
Uluslararası Spor 

Faaliyetleri Düzenlenmek 
4.000.000,00 6,41 0,00   4.000.000,00 6,41 

F3 
Spor Okullarında Sportif 

Faaliyetler Düzenlemek 
1.000.000,00 1,60 0,00   1.000.000,00 1,60 

F4 
Lisanslı Sporcu Sayısı 

Artırma Faaliyetleri 
1.000.000,00 1,60 0,00   1.000.000,00 1,60 

F5 
Kulüplerin Branş Sayısının 

Artırılması 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F6 
Turnuva Faaliyetleri 

Düzenlemek 
2.000.000,00 3,21 0,00   2.000.000,00 3,21 

F7 
Yaz Spor Okulları Branş 

Sayısını Artırmak 
1.000.000,00 1,60 0,00   1.000.000,00 1,60 

F8 

Amatör Spor Kulüplerine 

Malzeme Yardımı 

Yapılması 

15.000.000,00 24,04 0,00   15.000.000,00 24,04 

F9 
Engelli Sporculara Yönelik 

Faaliyetler Yapmak 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 25.000.000,00 50,45 0,00 100 25.000.000,00 50,45 

Genel Yönetim Giderleri 24.550.000,00 49,55 0,00 100 24.550.000,00 49,55 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 49.550.000,00 100 0,00 100 49.550.000,00 100 
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Birim Adı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
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F1 

Kadınlara ve Gençlere 

Yönelik Kültür Merkezleri 

Faaliyetleri 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 

Kültür Merkezlerinde 

Düzenlenen Kurs 

Faaliyetleri 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 
Düzenlenen Kurslara 

Katılım 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F4 
Kursiyer Memnuniyet 

Anketi Yapılması 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F5 
Danışmanlık Hizmeti 

Faaliyetleri 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

A
5

H
4
 

F1 

Yaşlılar İçin Sosyal Tesis 

ve Merkezlerin 

Oluşturulması 

1.000.000,00 4,92 0,00  1.000.000,00 4,92 

A
5

H
5
 

F1 
Engellilere Yönelik Kurs 

Düzenlenmesi 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 

Engellilere Yönelik 

Rehberlik ve Danışmalık 

Hizmeti Verilmesi 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 
Engellilere Yönelik 

Etkinlik Düzenlenmesi 
2.000.000,00 9,85 0,00  2.000.000,00 9,85 

F4 
Engellilere Yönelik 

Taşıma Hizmeti Verilmesi 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

A
5

H
6
 

F1 
Konser ve Etkinlik 

Düzenlenmesi 
2.500.000,00 12,31 0,00  2.500.000,00 12,31 

F2 
Konferans ve Seminer 

Düzenlenmesi 
1.000.000,00 4,92 0,00  1.000.000,00 4,92 

F3 
Kitap ve Dergi Basımı 

Faaliyetleri 
2.000.000,00 9,85 0,00  2.000.000,00 9,85 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 8.500.000,00 35,70 0,00 100 8.500.000,00 35,70 

Genel Yönetim Giderleri 15.310.000,00 64,30 0,00 100 15.310.000,00 64,30 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 23.810.000,00 100 0,00 100 23.810.000,00 100 
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Birim Adı Fen İşleri Müdürlüğü 
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F1 
Yeni Yol, Cadde, Bulvar 

ve Sokak Açmak 
60.000.000,00 7,19 0,00  60.000.000,00 7,19 

F2 
Yol Düzenleme 

Faaliyetleri 
40.000.000,00 4,80 0,00  40.000.000,00 4,80 

F3 
Yol Asfalt Kaplama 

Yapımı 
60.000.000,00 7,19 0,00  60.000.000,00 7,19 

F4 Asfalt Üretimi Yapmak 105.000.000,00 12,59 0,00  105.000.000,00 12,59 

F5 
Kaldırım Yapımı 

Faaliyetleri 
60.000.000,00 7,19 0,00  60.000.000,00 7,19 

F6 Bordür Yapımı 36.000.000,00 4,32 0,00  36.000.000,00 4,32 

F7 
Hissedilebilir Zemin 

Yapımı 
10.000.000,00 1,20 0,00  10.000.000,00 1,20 

F8 
Bisiklet ve Yürüyüş Yolu 

Yapımı 
1.000.000,00 0,12 0,00  1.000.000,00 0,12 

F9 
Cadde Sokak Aydınlatma 

Faaliyetleri 
13.000.000,00 1,56 0,00  13.000.000,00 1,56 

F10 

Karla Mücadele ve 

Buzlanmayı Önleme 

Çalışmaları Yapmak 

15.000.000,00 1,80 0,00  15.000.000,00 1,80 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 400.000.000,00 74,88 0,00 100 400.000.000,00 74,88 

Genel Yönetim Giderleri 134.200.000,00 25,12 0,00 100 134.200.000,00 25,12 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 534.200.000,00 100 0,00 100 534.200.000,00 100 
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Birim Adı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
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F1 

Toplu Taşıma Sisteminin 

İyileştirilmesine Yönelik 

Çalışmalar Yapmak 

1.000.000,00 1,01 0,00  1.000.000,00 1,01 

F2 

Duraklarda Yolcu 

Bilgilendirme Sistemlerinin 

Yaygınlaştırılması 

1.000.000,00 1,01 0,00  1.000.000,00 1,01 

F3 
Yolcu Duraklarının Kamera 

İle Takibi 
1.000.000,00 1,01 0,00  1.000.000,00 1,01 

F4 

Toplu Taşıma Otobüslerine 

Yolcu Bilgilendirme 

Sistemleri Kurmak 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F5 
Duraklarda Yolcu Sayım 

Sistemleri Kurmak 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F6 
Toplu Taşıma Otobüslerini 

Yeterli Hale Getirmek 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

A
6

H
3
 

F1 

Şehir Trafiğini Rahatlatmak 

İçin Kavşak Düzenlemeleri 

Yapmak 

1.000.000,00 1,01 0,00  1.000.000,00 1,01 

F2 
Trafik İşaret Ve Yön 

Levhaları Yapmak 
5.000.000,00 5,05 0,00  5.000.000,00 5,05 

F3 
Trafik Yatay Yol Çİzgi 

Çalışmaları Yapmak 
8.000.000,00 8,08 0,00  8.000.000,00 8,08 

F4 

Merkezi Kontrollü 

Sinyalizasyon Sistemleri 

Kurmak 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F5 

Akıllı Kavşak 

Sinyalizasyon Sistemleri 

Kurmak 

10.000.000,00 10,10 0,00  10.000.000,00 10,10 

F6 
Kavşaklara Kamera Takip 

Sistemi Kurmak 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F7 
Kavşaklara Otomatik Araç 

Sayım Sistemleri Kurmak 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F8 

Elektronik Trafik 

Yönlendirme ve 

Bilgilendirme Sistemleri 

Kurulması 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 27.000.000,00 31,38 0,00 100 27.000.000,00 31,38 

Genel Yönetim Giderleri 59.040.000,00 68,62 0,00 100 59.040.000,00 68,62 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 86.040.000,00 100 0,00 100 86.040.000,00 100 
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Birim Adı Mali Hizmetler Müdürlüğü 
P

er
fo

rm
a

n
s 

H
ed

ef
le

ri
 

M
ü

d
ü

rl
ü

k
 

F
a

a
li

y
et

 

Faaliyet Adı 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

TL 
PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 
TL 

PAY 

(%) 

A
7

H
1
 

M
a
li

 H
iz

m
et

le
r 

M
ü

d
ü

rl
ü

ğ
ü

 F1 Bütçe Gerçekleşme 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F2 
Performansa Dayalı 

Bütçeleme 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Yönetim Giderleri 
22.252.000,00 3,53 0,00 100 22.252.000,00 3,53 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
607.405.000,00 96,47 0,00 100 607.405.000,00 96,47 

Genel Toplam 
629.657.000,00 100 0,00 100 629.657.000,00 100 
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Birim Adı İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
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F1 

Kurum İçi Hizmet İçi 

Eğitim Programları 

Düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F2 

Kurum İçi Hizmet İçi 

Eğitim Programları 

Düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F3 

Personel 

Motivasyonuna Yönelik 

Sosyal ve Kültürel 

Etkinlikler Düzenlemek 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F4 

Belediye Birimleri 

Arası Koordinasyon 

Toplantıları 

Düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F5 
Çalışanların Özlük İş ve 

İşlemlerinin Yapılması 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F6 

Kurum Dışı Hizmet İçi 

Eğitim Programları 

Düzenlenmesi 

20.000,00 0,00 0,00   20.000,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
20.000,00 0,00 0,00 100 20.000,00 0,00 

Genel Yönetim Giderleri 
1.397.425.000,00 100,00 0,00 100 1.397.425.000,00 100,00 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 

Kaynaklar Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 
1.397.445.000,00 100 0,00 100 1.397.445.000,00 100 
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Birim Adı Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü 
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 F1 

Taşıt ve İş Makinelerinin 

Bakım ve Onarım 

Faaliyetleri 

32.000.000,00 42,75 0,00   32.000.000,00 42,75 

F2 

Mevcut Bina ve Tesislerin 

Bakım ve Onarım 

Faaliyetleri 

12.000.000,00 16,03 0,00   12.000.000,00 16,03 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
44.000.000,00 63,07 0,00 100 44.000.000,00 63,07 

Genel Yönetim Giderleri 
25.760.000,00 36,93 0,00 100 25.760.000,00 36,93 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 
69.760.000,00 100 0,00 100 69.760.000,00 100 
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F1 
Tahakkuk Tahsilat 

Gerçekleşme 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Yönetim Giderleri 16.905.000,00 100,00 0,00 100 16.905.000,00 100,00 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 16.905.000,00 100 0,00 100 16.905.000,00 100 
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Birim Adı Zabıta Müdürlüğü 
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F1 
İşyerlerinin Denetimini 

Yapmak 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F2 
İşyerlerini Ruhsatlandırma 

Çalışmaları 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F3 
Ölçü Aletlerinin 

Uygunluğunu Denetlemek 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F4 
Zabıta Noktası Artırma 

Faaliyetleri 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F5 Zabıta Personeli Alımı 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F6 Zabıta Araç Alımı 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Yönetim Giderleri 82.996.000,00 100,00 0,00 100 82.996.000,00 100,00 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 82.996.000,00 100 0,00 100 82.996.000,00 100 
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Birim Adı Hal Müdürlüğü 
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F1 Denetim Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F2 
Pazar Yerlerinin 

Denetlenmesi 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F3 Rüsum Tahsilat Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F4 Kira Tahsilat Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F5 
Hal İçi Gelen Sebze Meyve 

Miktarı 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F6 
Hal Dışı Çıkan Meyve 

Sebze Miktarı 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Yönetim Giderleri 7.360.000,00 100,00 0,00 100 7.360.000,00 100,00 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 7.360.000,00 100 0,00 100 7.360.000,00 100 
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Birim Adı Mezarlık Müdürlüğü 
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 F1 
Eski Mezar Düzenleme 

Faaliyetleri 
3.000.000,00 8,62 0,00   3.000.000,00 8,62 

F2 Yeni Mezar Yapımı 7.000.000,00 20,11 0,00   7.000.000,00 20,11 

F3 
Mezarlık Müdürlüğü Araç 

Alımı 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
10.000.000,00 33,54 0,00 100 10.000.000,00 33,54 

Genel Yönetim Giderleri 
19.815.000,00 66,46 0,00 100 19.815.000,00 66,46 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 
29.815.000,00 100 0,00 100 29.815.000,00 100 
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Birim Adı Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
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 F1 Çağrı Merkezi Hizmetleri 5.500.000,00 34,54 0,00   5.500.000,00 34,54 

F2 Çağrı Merkezi Hizmetleri 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F3 

Açılış,Kutlama,Temel 

Atma ve Fuar 

Organizasyonları Yapılması 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F4 
Açık Hava/Tanıtım 

Materyalleri Hazırlanması 
6.000.000,00 37,68 0,00   6.000.000,00 37,68 

F5 
Cimer,E-mail ve Açıkkapı 

Hizmetleri 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 11.500.000,00 56,30 0,00 100 11.500.000,00 56,30 

Genel Yönetim Giderleri 8.925.000,00 43,70 0,00 100 8.925.000,00 43,70 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 20.425.000,00 100 0,00 100 20.425.000,00 100 

 

  



 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

167 
 

Birim Adı Bilgi İşlem Müdürlüğü 
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F1 
Toplam Kullanıcı Sayısını 

Artırmak 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F2 
Güvenlik İzleme 

Kapasitesini Artırmak 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 
Arıza Müdahale 

İyileştirmesi 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F4 
Donanımları Güncel 

Tutmak 
10.200.000,00 22,49 0,00  10.200.000,00 22,49 

F5 
Şehrin Fiber Altyapısını 

Güçlendirmek 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F6 
Sistem Yazılımlarını 

Güncellemek 
6.500.000,00 14,33 0,00  6.500.000,00 14,33 

F7 
Otomasyon Programına 

Yeni Modüller Eklemek 
6.000.000,00 13,23 0,00  6.000.000,00 13,23 

F8 
Sistem Güvenliğini 

Sağlayıcı Tedbirler Almak 
2.000.000,00 4,41 0,00  2.000.000,00 4,41 

F9 
Otomatik Vezne Sayısını 

Artırmak 
2.000.000,00 4,41 0,00  2.000.000,00 4,41 

F10 ATM Donanım Güncelleme 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 26.700.000,00 85,30 0,00 100 26.700.000,00 85,30 

Genel Yönetim Giderleri 4.600.000,00 14,70 0,00 100 4.600.000,00 14,70 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 31.300.000,00 100 0,00 100 31.300.000,00 100 
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Birim Adı Akıllı Şehir Müdürlüğü 
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F1 Numarataj Faaliyetleri 5.000.000,00 20,99 0,00   5.000.000,00 20,99 

F2 
Coğrafi Verilere Dayalı 

Uygulamalar Yapmak 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

F3 
Sivas Cepte Projesi Yapımı 

Faaliyetleri 
0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
5.000.000,00 36,17 0,00 100 5.000.000,00 36,17 

Genel Yönetim Giderleri 
8.825.000,00 63,83 0,00 100 8.825.000,00 63,83 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 
13.825.000,00 100 0,00 100 13.825.000,00 100 
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Birim Adı İşletme İştirakler Müdürlüğü 
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F1 
Sıcak Çermik Kaplıcası 

Faaliyetleri 
5.000.000,00 0,87 0,00  5.000.000,00 0,87 

F2 
Soğuk Çermik Kaplıcası 

Faaliyetleri 
5.000.000,00 0,87 0,00  5.000.000,00 0,87 

F3 Sosyal Tesis Hizmetleri 2.000.000,00 0,35 0,00  2.000.000,00 0,35 

F4 Sosyal Tesis Hizmetleri 2.000.000,00 0,35 0,00  2.000.000,00 0,35 

A
1

0
H

2
 

F1 
Akaryakıt Satış İstasyonu 

Faaliyetleri 
320.000.000,00 55,74 0,00   320.000.000,00 55,74 

F2 
Hanımeli Çarşısı 

Faaliyetleri 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

F3 e-58.com.tr Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
334.000.000,00 69,57 0,00 100 334.000.000,00 69,57 

Genel Yönetim Giderleri 
146.080.000,00 30,43 0,00 100 146.080.000,00 30,43 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
0,00 0,00 0,00 100 0,00 0,00 

Genel Toplam 
480.080.000,00 100 0,00 100 480.080.000,00 100 
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F. TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 

 

İdare Adı SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
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Ekonomik Kod Faaliyet Toplamı 
Genel Yönetim 

Giderleri Toplamı  

Diğer İdareler 

Transfer Edilecek 

Kaynaklar Toplamı 

Genel Toplam 

01 Personel Giderleri 0,00 478.781.000,00 0,00 478.781.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
0,00 47.850.000,00 0,00 47.850.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.397.570.000,00 2.252.799.000,00 0,00 3.650.369.000,00 

04 Faiz Giderleri 15.000.000,00 29.525.000,00 0,00 44.525.000,00 

05 Cari Transferler 30.000.000,00 70.350.000,00 88.255.000,00 188.605.000,00 

06 Sermaye Giderleri 981.220.000,00 89.500.000,00 0,00 1.070.720.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 Yedek Ödenek 
0,00 0,00 519.150.000,00 519.150.000,00 

B
ü
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Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.423.790.000,00 2.968.805.000,00 607.405.000,00 6.000.000.000,00 
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G. BÜTÇE PERFORMANS TABLOSU 

 

Sıra 

No 
Birim Adı 2023 Bütçe 2023 Gerçekleşen 2024 Bütçe 

2024 Gerçekleşen 

(20.10.2023) 

2025 Birim Bütçe 

Teklifi 

2025 Sayman 

Bütçe Teklifi 

2025 Üst Yönetici 

Onayı 

2025 Performans 

Hedefi Toplamı 

1 Özel Kalem Müdürlüğü 23.880.000,00 49.424.072,91 41.230.000,00 31.729.539,35 58.785.000,00 41.970.000,00 41.970.000,00 0,00 

2 Afet İşleri Müdürlüğü - - 9.735.000,00 5.146.770,81 12.850.000,00 9.555.000,00 9.555.000,00 0,00 

3 
İnsan Kaynakları Ve Eğitim 

Müdürlüğü 
332.453.000,00 444.266.262,29 745.993.000,00 812.295.058,07 1.886.132.000,00 1.397.345.000,00 1.397.445.000,00 20.000,00 

4 Bilgi İşlem Müdürlüğü 29.338.000,00 20.364.521,60 30.110.000,00 10.915.049,30 45.855.000,00 31.300.000,00 31.300.000,00 26.700.000,00 

5 
Makine İkmal Bakım ve 

Onarım Müdürlüğü 
28.034.000,00 34.622.623,54 62.260.000,00 37.073.246,05 82.895.000,00 65.730.000,00 69.760.000,00 44.000.000,00 

6 Teftiş Kurulu Müdürlüğü 1.166.000,00 1.281.448,97 2.964.000,00 2.385.358,04 3.260.000,00 4.302.000,00 4.302.000,00 0,00 

7 Hukuk İşleri Müdürlüğü 4.525.000,00 5.007.094,12 10.640.000,00 10.382.384,59 15.136.000,00 13.625.000,00 13.625.000,00 0,00 

8 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 
17.650.000,00 12.274.796,48 23.045.000,00 11.164.067,24 26.590.000,00 20.425.000,00 20.425.000,00 11.500.000,00 

9 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 66.813.000,00 95.070.067,29 155.673.000,00 140.174.661,42 220.900.000,00 268.900.000,00 268.900.000,00 0,00 

10 Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 57.198.000,00 24.032.596,69 70.305.000,00 31.911.179,80 293.405.000,00 100.760.000,00 100.760.000,00 75.000.000,00 

11 Fen İşleri Müdürlüğü 338.170.000,00 401.908.526,49 544.440.000,00 182.519.486,23 931.470.000,00 434.200.000,00 534.200.000,00 400.000.000,00 

12 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 15.095.000,00 20.847.209,62 44.140.000,00 36.380.886,92 57.490.000,00 52.150.000,00 52.200.000,00 1.000.000,00 

13 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 140.855.000,00 214.702.671,05 300.915.000,00 283.918.241,03 615.955.000,00 480.080.000,00 480.080.000,00 334.000.000,00 

14 İtfaiye Müdürlüğü 43.295.000,00 63.866.760,71 91.585.000,00 77.169.475,83 174.885.000,00 120.560.000,00 120.760.000,00 36.000.000,00 

15 
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 
34.650.000,00 54.750.681,12 35.025.000,00 16.383.057,76 29.315.000,00 23.810.000,00 23.810.000,00 8.500.000,00 

16 Mali Hizmetler Müdürlüğü 273.048.000,00 55.959.083,29 227.228.000,00 72.748.314,89 551.738.000,00 600.577.000,00 629.657.000,00 0,00 
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Sıra 

No 
Birim Adı 2023 Bütçe 2023 Gerçekleşen 2024 Bütçe 

2024 Gerçekleşen 

(20.10.2024) 

2025 Birim Bütçe 

Teklifi 

2025 Sayman 

Bütçe Teklifi 

2025 Üst Yönetici 

Onayı 

2025 Performans 

Hedefi Toplamı 

17 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 100.485.000,00 70.981.360,47 118.900.000,00 61.488.086,56 226.335.000,00 124.840.000,00 159.840.000,00 130.050.000,00 

18 
Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 
30.020.000,00 20.068.958,47 46.410.000,00 41.891.817,85 102.590.000,00 70.445.000,00 70.445.000,00 62.250.000,00 

19 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 201.495.000,00 178.574.872,16 377.185.000,00 153.607.784,40 715.540.000,00 346.510.000,00 514.510.000,00 367.220.000,00 

20 Temizlik İşleri Müdürlüğü 111.160.000,00 137.624.295,94 250.692.000,00 220.314.551,09 478.068.000,00 411.025.000,00 411.025.000,00 300.000.000,00 

21 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 38.040.000,00 38.707.029,10 66.135.000,00 43.456.834,06 107.000.000,00 84.000.000,00 86.040.000,00 27.000.000,00 

22 Veteriner İşleri Müdürlüğü 15.541.000,00 21.962.225,41 32.632.000,00 35.892.002,65 70.600.000,00 39.400.000,00 39.400.000,00 33.750.000,00 

23 Plan ve Proje Müdürlüğü 453.710.000,00 318.496.175,41 574.845.000,00 178.626.330,55 813.250.000,00 517.380.000,00 672.380.000,00 515.000.000,00 

24 Yazı İşleri Müdürlüğü 3.153.000,00 4.825.049,85 7.402.000,00 5.620.682,04 14.520.000,00 10.490.000,00 10.490.000,00 0,00 

25 Zabıta Müdürlüğü 27.758.000,00 32.470.063,48 58.645.000,00 52.674.866,80 135.024.693,00 82.996.000,00 82.996.000,00 0,00 

26 Hal Müdürlüğü 2.717.000,00 3.035.887,96 6.480.000,00 4.637.763,64 11.000.000,00 7.360.000,00 7.360.000,00 0,00 

27 Mezarlıklar Müdürlüğü 17.040.000,00 8.415.536,89 18.940.000,00 9.802.833,73 49.408.000,00 23.315.000,00 29.815.000,00 10.000.000,00 

28 Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 12.057.000,00 23.771.414,12 19.683.000,00 8.151.341,62 36.825.000,00 23.805.000,00 23.805.000,00 11.800.000,00 

29 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü 
5.018.000,00 6.328.015,38 12.560.000,00 8.405.754,85 15.666.000,00 12.865.000,00 12.865.000,00 0,00 

30 Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 666.000,00 285.035,74 729.000,00 671.785,89 - - - - 

31 Spor İşleri Müdürlüğü 24.970.000,00 29.109.813,09 48.114.000,00 23.887.578,47 69.175.000,00 49.550.000,00 49.550.000,00 25.000.000,00 

32 Gelirler Müdürlüğü - - 13.360.000,00 11.202.954,66 14.890.000,00 16.905.000,00 16.905.000,00 0,00 

33 Akıllı Şehir Müdürlüğü - - - - 39.405.000,00 13.825.000,00 13.825.000,00 5.000.000,00 

Toplam 2.550.000.000,00 2.393.034.149,64 4.048.000.000,00 2.622.629.746,19 7.905.957.693,00 5.500.000.000,00 6.000.000.000,00 2.423.790.000,00 
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